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Forretningsorden 

NRRs 62. Generalforsamling 

22.-23. februar 2025 

 
Talerett – taletid – stemmerett  
 
Strek  
Generalforsamlingen kan, etter forslag fra ordstyrer, vedta å sette strek for debatten. Før strek vedtas må 
eventuelle innlegg som ønskes fremmet meddeles ordstyrer. Etter strek er satt, kan forslag ikke endres eller 
nye fremsettes. Etter at vedtak om å sette strek er fattet, refererer ordstyrer talelisten. Ønsker noen andre 
ordet, kan de tegne seg under neste talers innlegg.  

 
Replikk  
Det er anledning til å be om replikk. Replikk skal være kort og rett på sak for å oppklare uklarheter eller 
korrigere misforståelser vedrørende siste talers innlegg, eventuelt munne ut i spørsmål. Det vil bli gitt adgang 
til replikker etter at strek er satt.  

 
Bruk av nummerskilt  
Ønskes innlegg vises det røde nummerskiltet. Ønskes replikk vises det grønne.  

 
Avstemningsrekkefølge  
Møtedirigenten foreslår, dersom det i en sak foreligger flere forslag til vedtak, avstemningsrekkefølge etter 
prinsippet om å votere over det mest ytterliggående forslag først. Dersom utsettelsesforslag fremmes, skal 
dette stemmes over umiddelbart uten debatt.  

 
Innlegg til forretningsorden  
Til forretningsorden skal kun være en opplysning/korreks til saksbehandling.  

 
Referat  
I referatet for generalforsamlingen tas kun inn følgende:  
fortegnelse over deltakerne (klubbene)  
forslag, forslagstiller, vedtak og avstemningsresultat  
eventuelle referattilførsler som den enkelte delegat krever tatt inn i referatet  
Referatet sendes ut til NRRs klubber og NRRs styre så fort den er klar fra referentene.  
Iverksetting av vedtak vil være 1.1. påfølgende år dersom ikke noe annet er bestemt.  

 
Endring av representasjon  
Endring av representasjonen under møtet meddeles ordstyrer. Stemmeberettigede deltakere som midlertidig 
forlater møtet under forhandlingene, leverer sitt nummerskilt til ordstyrer. Endringer skal bekjentgjøres til 
forsamling.  

 
Denne forretningsorden er vedtatt på NRRs GF 2003  
Det henvises for øvrig til gjeldende vedtekter for NRR  
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Dagsorden 

NRRs 62. Generalforsamling 

22.-23. februar 2025 

 

Åpning av generalforsamling ved president Anne Veland. 

Presentasjon av ordstyrer. 

 

1.  Valg av referenter, tre stykker. 

 Valg av tellekorps, fire stykker. 

 

2.  Godkjennelse av innkalling og dagsorden. 

 

3. Årsberetninger. 

 Styret, Avlsrådet, Utstillingskomitéen, Helseutvalget, Lovkomitéen, disiplinærkomitéen, 

Appellutvalget,  Aristokatt, Kontoret. 

 

4.  Opptak av eventuelle nye klubber. 

 

5.  Innkomne forslag. 

 

6.  Regnskap. 

 

7.  Budsjett, bevilgninger og økonomiske justeringer. 

 

8. Valg. 
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Delegater til NRRs 62. Generalforsamling 2025 

 

Representanter Nr. Delegat/navn Ant. stemmer Vara 
     
NRR Æresmedlem 1. Karina Bjuran, æresmedlem 0  
Ordstyrer GF 2025 2. Asbjørn Berntsen, ordstyrer 0  
NRRs styre 3. Anne Veland 0  
NRRs styre 4. Steven Jones 0  
NRRs styre/NORAK 5. Eva Dahl Eide 1  
NRRs styre 6. Linda Christin Vargskogen 0  
NRRs kontor 7. Line-Louise Wangsvik 0  
NRRs kontor 8. Kristen Kytr 0  
Redaktør Aristokatt 
/NRR Æresmedlem 

9. Lisbeth Falling 0  

Adelkatten 10. Inger Foss 1 Øvrig styre 
Adelkatten 11. Aime M. A. Høyer 1 ‘’ 
Adelkatten 12. Linda Kristin Ortang 1 ‘’ 
Agderkatten 13. Ann Kristin Horve 1 Rita Hansen 
Agderkatten 14. Tonje Christoffersen 1 Aina Olsen 
BERAK 15. Kine Elin. B. Arra 1  
BERAK 16. Kikki Solheim 1  
BURAK 17. Randi Charlotte Ødegård 1 Inger Lange 
BURAK 18. Helga Bjerke 1 ‘’ 
Grenlandspusen 19. Siv Cath Brauter 1 Øvrig styre 
Grenlandspusen 20. Terje E. Storli 1 ‘’ 
Hansakatten 21. Anne Fagerlie 1 Jorunn Ytrestøyl 
Hansakatten 22. Jorunn Tangen Ytrestoyl 1 Øyvind Hansen 
HAURAK 23. Marit Hellesøy 1 Nina Beyer 
HAURAK 24. Ramona M. Larsen 1 Margun Gullberg 
HÅLKA 25. Janne Hansen 1 Øvrig styre 
HÅLKA 26. Merethe I. Sollied 1 ‘’ 
Ishavskatten 27-28. Jos Kögeler 2  
Jærkatten 29. Cecilie Einarsen 1 Øvrig styre 
Jærkatten 30. Kristoffer Sørby Stoa 1 ‘’ 
LIRAK 31. Anne Merit Berge 1 Geir Mikalsen 
LIRAK 32. Trine Hegna 1 ‘’ 
NORAK 33. Svein Grøtness 2  
NORAK 34. Elin Skøyen 1  
NORAK 35. Anniken Kjelstrup 1  
Polarkatten 36. Liv Ånonli 1  
Polarkatten 37. Astrid Marianne Arntzen 1  
RORAK 38-40. Signe Sirevaag Thorsen 3 Øvrig styre 
Smaalenene/NRR 
Æresmedlem 

41. Roald Westre, æresmedlem 1 Øvrig styre 

Smaalenene 42. Anne Karin Byrkjedal 1 ‘’ 
Sunnmørskatten 43. Frøydis Husøy 1 Linda Marlene Lillevik 
Sunnmørskatten 44. Meghan Surowiec 1 ‘’ 
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SØRAK 45. Gøran Vinje 1 Øvrig styre 
SØRAK 46. Kristin Thorvaldsen 1 ‘’ 
Trønderkatten 47. Terje Krogh 1 Ailin S Petersen 
Trønderkatten 48. Beatrice Hove 1 ‘’ 
Trønderkatten 49. Lene Granhus 1 ‘’ 
Vestkystkatten 50. Turid Bjørbekk 1 Øvrig styre 
Vestkystkatten 51. Stefan Sætre 1 ‘’ 
VKK 52. Hilde Bjørkmann 1 Øvrig styre 
VKK 53. Katrine Lie Strandos 1 ‘’ 
VTR 54. Tove Fosshaug Garvik 1 Alf Garvik 
VTR 55. Maria Myrland 1 Fred Fredriksen 
Webk@tten 56. Marie Grensbråten Lorvik 1 Jan Stalder 
Webk@tten 57. Hilde Marie Grensbråten 1 ‘’ 
Webk@tten 58. Gunn Høyesveen 1 ‘’ 
Østfoldkatten 59. Rebekka Løkke 1 Ella Zeital 
Østfoldkatten 60. Kristin Kramås 1 ‘’ 
Østfoldkatten 61. André G. Fongaard Lorentzen 1 ‘’ 

 

Gisund Katteklubb har ikke delegater på NRRs GF 2025. 

Om alle delegater er til stede er det 54 stemmer. 

 

Tilhørere     
     
Adelkatten Tilhører Anne Gro Bergersen   
Agderkatten Tilhører Rita Hansen   
Agderkatten Tilhører Aina Olsen   
Agderkatten Tilhører Alf Åge Helgøy   
BURAK Tilhører Inger Lange   
Grenlandspusen Tilhører Cathrine Ormåsen  - kun lørdag 
Grenlandspusen Tilhører Linda Hansen  - kun lørdag 
Grenlandspusen Tilhører Hilde Karterud  - kun lørdag 
NORAK Tilhører Mariann Karlsson  - kun søndag 
SØRAK Tilhører Ingunn W. Berntsen   
VKK Tilhører Monica Alnes   
VTR Tilhører Alf Fosshaug Garvik   
VTR Tilhører Solveig B. J. Damsgaard   
VTR Tilhører Lise Gulliksen Sandbugt   
VTR Tilhører Fred Fredriksen   
VTR Tilhører Kari Fredriksen   
Webk@tten Tilhører Jan Stalder   

 

Tilhørere har ikke tale eller stemmerett uten tillatelse fra generalforsamling. 

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 8 

Timeplan 

 
Lørdag 22. feb.   

Kl 10.30  Generalforsamlingen åpner   

Kl 11.45  15. min pause    

Kl 12.00  Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 13.00  Lunsj   

Kl 14.00  Generalforsamlingen fortsetter  

Kl 15.45  15. min pause   

Kl 16.00  Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 18.00  Seneste avslutning for dagen   

Kl 20.00  Bankett  

   

 

Søndag 23. feb.   

Kl 08.30-09.00    Utsjekking   

Kl 09.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 10.45               15. min. pause   

Kl 11.00             Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 13.00                Lunsj   

Kl 14.00                Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 15.30                 15. min. pause   

Kl 15.45                 Generalforsamlingen fortsetter   

Kl 17.30                 Seneste avslutning av generalforsamlingen 
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Årsrapporter 

 

Styrets årsrapport 2024-2025 

 

Styrets arbeid og aktivitet i året som gikk: 

Det har vært avholdt 12 styremøter hvorav ti har foregått på teams to har vært fysisk ved B&B Gardermoen 

og et fysisk på OCC. I tillegg er det avholdt fire arbeidsmøter på Teams. Det har vært høy deltagelse av 

styremedlemmer ved alle møter, og styret har til enhver tid vært beslutningsdyktige. 

Det er avholdt to møter i Nordisk råd, et fysisk under FIFes GF 2024, og et på Teams. Samarbeide med våre 

nordiske naboer er godt og vi har stor nytte av det, både som forbund, men også med tanke på innflytelse inn 

mot FIFe. 

Arbeidsgrupper 

Sponsorgruppen jobbet beinhardt inn mot WWS og sørget for at økonomi og budsjett ble i tråd med det som 

var forventet og vel så det. Eget regnskap vil bli vedlagt fra WWS. 

Vi har hatt utfordringer på grunn av at vi ikke lenger har vår egen tralle, men er avhengig av å leie både 

semitrailer og lagerplass. Det har medført at vi ikke har kunnet takke ja til sponsorer som gruppen har satt 

oss i kontakt med og det er beklagelig også fra styrets side. Sponsorgruppen arbeider fortsatt aktivt, nå også 

med forbundssekretær (F.S.) som aktivt deltar og koordinerer. Sponsorgruppen har kommet med noen 

alternativ for videre fremdrift som er forelagt styret. Noe vi vil komme tilbake til. Våre to hovedsponsorer er 

fortsatt Agria og Royal Canin og vi har jevnlig møter med begge to for å opprettholde de områder hvor vi 

samarbeider til felles beste. 

Web teamet jobbet likeledes knallhardt inn mot WWS for å promotere og fikk inn flotte premier fra dere 

medlemmer Etter WWS er det F.S. som er ansvarlig webmaster og gjør oss synlige på en veldig god måte når 

hun markedsfører NRR. 

Komiteer 

Noen er aktive og rapporterer systematisk til hvert styremøte, mens andre ikke er like aktive. På tross av det 

får de behandlet det det de skal. Styret har holdt tett kontakt med LK gjennom året, og jeg vil takke LK for råd 

og hjelp underveis i siste styreperiode. 

Burpoolen 

Er fortsatt vårt felleseie og vi har utfordringer. Hengeren var i så dårlig forfatning i 2023 at den måtte vrakes. 

Vi har i samarbeid med transportfirmaet Graarud funnet frem til midlertidige løsninger med å leie. 

Prosjekt «Burpool» gruppen var målrettet for å finne en akseptabel løsning på de utfordringene vi har på 

dette på området. 
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Vestlandsklubbene takket nei til desentralisert modell. Etter sommeren ble lite gjort og gruppen forsvant litt. 

Jeg tok kontakt med et par av de som opprinnelig var med for å få noen innputt til styret slik at vi kan 

presentere et forslag på vider drift som vi tror vil være bedre tilpasset. 

Min Katt 

Programmet blir oppdatert i forhold til FIFes nye utstillingsregler. 

Opplæringsprogrammet 

Som er sterkt ønsket er nå klart til oppstart, også det vil bli administrert fra F.S. Det skal løfte nivået til oss 

alle, vi har endelig et program som alle kan delta i og som garantert vil utvide vår kunnskapsbase når det 

gjelder katt og dyrevelferd. Noe som vil bli på agendaen til politikere og dyrevernsorganisasjoner i Norge, 

men også i EU/EØS. 

WWS 2024 

Bravo her fikk vi seks verdensvinnere, mange av våre katter var NOM og vi fikk se dem oppe i panelet. 

WWS ble gjennomført med 1 450 katter, en stor milepæl i fantastiske omgivelser i Sandefjord og OCCs flotte 

hall. 

Arrangementet var en stor innsats for styret, gjennomføringen gikk svært bra. Showet ble en stor suksess, og 

klubben mottok mye ros både nasjonalt og internasjonalt. 

Medlemmene fra de forskjellige gruppene var avgjørende for suksessen, og deres kontinuerlige innsats 

gjorde det hele mulig. 

Forberedelsene og innsatsen fra alle involverte var formidabel, og uten deres dedikasjon ville arrangementet 

ikke vært den suksessen det ble. Økonomisk veldig innenfor budsjett, noe som skyldtes en fantastisk innsats 

fra Kristoffer Sørby Stoa som var sponsoransvarlig og koordinator og klarte å forhandle så store beløp inn på 

sponsorsiden. 

Sekretariatet fungerte fantastisk, takket være den sterke innsatsen fra de tre personene som jobbet der. 

Sekretariatet begynte sin jobb i juni med forberedelser og fra 01.07.24 og frem til 

De etablerte et godt samarbeid med det polske showteamet, noe som bidro til en smidig og velorganisert 

gjennomføring. 

Styrets intensjon var at utstillingen skulle være et felles prosjekt, og dette lyktes. Utrolig mange bidro med 

gaver og premier, noe som skapte en sterk fellesskapsfølelse og gjorde arrangementet til et felles eie for alle 

involverte. 

Vi fikk laget oss noen flotte minner å ta med videre, vi fikk knytte nye bekjentskap, nye vennskap. Det var vår 

tur å holde fest, og vi hadde et flott selskap. 
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FIFes GF 2023 

Delegater: Anne Veland og Steven Jones 

NRR hadde to forslag, nr. 01. Katten skal kunne ta sertifikat opp til 5 og 6 i eget land. Forslaget trakk vi til 

fordel for Brasil sitt forslag som gikk på at alle sertifikat skulle kunne tas i eget land og at avstand skulle være 

avgjørende. Brasil modererte sitt forslag etter diskusjon med oss og forslaget som ble vedtatt var at alle 

sertifikat opp til klasse 1 og 2 skal kunne tas i eget land. Enhver FIFe utstilling med 150 katter til stede er en 

internasjonal utstilling. 

Forslag nr 02, Endring fra fire til seks fargegrupper for NEM ble vedtatt. 

Forslag nr 03, som gikk på helse/dyrevelferd og minstekrav til hva som skal være i et utstillingsbur når katten 

er på utstilling, Det trakk vi fordel for Danmarks som var mer detaljert. 

NRR, de nordiske landene samt noen få andre forbund opprettholder boikott av Russland. 

Det var stor debatt om «FIFe Feline fund» (FFF) vedtatt i 2023, FIFe og flere andre forbund har allerede 

donert en del penger her. Det markerer et viktig første skritt for FIFe om å ta ansvar for helse og velferd hos 

rasekatter. Selv om EUs restriksjoner på rasekatte-avl ikke direkte rammer oss, vil vi snart merke 

konsekvensene. 

Mundikats leder (Holland) sa under siste GF i FIFe følende «det er forsent for oss, men det kan hjelpe dere». 

(Holland har fått mange raser forbudt). Videre at vi bør vedta: «1 € for hver stamtavle et forbund utsteder 

skal gå til det nye FFF. 

Samfunnsansvar 

Det har betydning at vi tar dyrevern på alvor Det reflekterer ikke bare vårt etiske ansvar, men er en sentral 

del av å vise samfunnsansvar. Engasjement for dyrevelferd sender et signal om vår forpliktelse til å handle 

ansvarlig. Dette bidrar til å styrke tilliten til NRR i samfunnet. 

Jeg fortsetter med å delta på fagseminar i regi av Dyrevernalliansen og Mattilsynet (MT) og mener det er 

viktig at NRR synes i dette miljøet. Samtaler og kontakt med Ann Margaret Grøndahl som er 

Seksjonssjef/veterinær i MT den eneste tror jeg som er på kjæledyr. Line og jeg hadde også samtaler med 

henne i fjor angående det nye regelverket fra EU som skal gjennomføres i 2025. 

Når det gjelder dette regelverket så sier Grøndahl at MT ennå ikke har snakket om det, og videre at det er 

ikke mye fremgang i EU sonen heller.  

Ny Stortingsmelding om dyrevelferd var ferdig i desember 2024 og regjeringen sier: Norge skal ha 

dyrevelferd i verdenstoppen. Det er fine ord og fint at det blir sagt og skrevet, men velferden til familiedyr er 

ikke prioritert nevneverdig i Stortingsmeldingen. 

Kontoret 

Vi har etter lang tid fått ny fast ansatt forbundssekretær (F.S.). Stillingen ble utlyst i mars 2024 og vi hadde 

flere velegnede kandidater. Intervjuer ble gjort av Pia Egemark og Anne Veland, 4 ble kalt inn til 2. gangs 

intervju. Vi var heldige og valgte Kristen Kytr som begynte i mai 2024, som dere etter hvert har begynt å bli 

kjent med. 
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Kontoret har nå to besatte 100% stillinger. Vi har i tillegg i 2024 hatt Marie Grensbråten, først som 

overlapping i opplæring til ny FS, senere som vikar under sykdom og ferieavvikling ved kontoret, og etter 

hvert som WWS kom nærmere som sponsoransvarlig og kontakt/bindeledd til medarbeidere relatert til 

WWS. Marie er ikke lenger ansatt, men fortsetter med å digitalisere stambøkene våre fra NRRs begynnelse og 

opp til i dag. 

Kontoret har rutiner som følges, og ser til at kontoret driftes ansvarlig til det beste for medlemmene og 

styret. Vi har ukentlige oppdateringsmøter med hverandre. På lik linje som NRR er medlem av NHO, er 

Kristen og Line medlem av HK. Det innebærer noen endringer i form av tariffavtaler og andre regler i forhold 

til avspasering og overtid. 

Aristokatt 

I flere ti år har Aristokatt vært en del av NRR, med artikler, historier og innhold som har skapt glede, 

inspirasjon og tilhørighet. Den fysiske utgaven av bladet har vært et kjært innslag. Vi vet at beslutningen om å 

legge ned den fysiske utgivelsen ikke bare var stor for oss, men også for dere som lesere. 

Men med enhver slutt kommer også en begynnelse. 

Overgangen til digital betyr ikke bare en ny måte å dele Aristokatt på – det er en mulighet til å vokse, og 

skape noe enda bedre. En plattform hvor vi kan møtes – enten det er på mobilen, nettbrettet eller 

datamaskinen, når som helst og hvor som helst. 

På vår nye hjemmeside vil vi kunne publisere innhold løpende – artikler, tips og historier vil være bare et klikk 

unna. Aristokatt, samlet på ett sted. Ingen fare for å miste et nummer i posten – alt innholdet er tilgjengelig 

med et par tastetrykk. Digitalisering betyr også at vi tar et skritt i en grønnere retning, med redusert 

papirforbruk og mindre miljøpåvirkning. Vi ønsker at Aristokatt skal være et levende, pulserende fellesskap 

som speiler NRR. 

Styret ser med bekymring på at KKMN legger ned driften. 

Klubben har i en årrekke vært en viktig møteplass for katteentusiaster, oppdrettere og har bidratt til et 

positivt miljø for kattehold. Vi ser dessverre en trend der lokale klubber sliter med rekruttering, økonomi og 

endrede rammevilkår, noe som på sikt kan svekke fellesskapet vi har i hobbyen vår. Hva kan vi gjøre for å 

styrke katteklubbene? Hvordan kan vi tiltrekke oss nye medlemmer, og skape engasjement rundt klubbens 

arbeid? Vi vet at mange brenner for kattens velferd og et sterkt fellesskap, men vi trenger konkrete ideer og 

løsninger. 

Det siste året har vært en krevende, men også lærerik periode for styret. 

Tre styremedlemmer valgte å trekke seg i løpet av første halvår, noe som førte til en omfordeling av plikter og 

arbeid for oss som ble igjen. Vi fordelte oppgavene på nytt, støttet hverandre og sørget for at forbundet 

fortsatte å fungere som det skal. Steven Jones overtok som økonomiansvarlig, og Fred fortsatte med å bidra 

for styret på flere områder også under WWS. 

Det er ingen tvil om at det har vært mye å gjøre, men vi er stolte av innsatsen vi har lagt ned. Vi har stått 

sammen, jobbet målrettet og sørget for at driften har vært stabil til tross for endringene. Noen få 

medlemsklubber har uttrykt skriftlig kritikk, mens flertallet har valgt å ikke kommentere situasjonen. 
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Styret har tatt alle tilbakemeldinger på alvor, samtidig som vi også skal ha fokus på det positive vi får til. 

Moms kompensasjon for andre år på rad, flere klubber i 2024 enn i 2023 har fått kompensasjon og målet er å 

få alle med. Det er en god inntekt å ta med til videre klubbarbeid for medlemmene og for NRR. 

Vi har det siste året hatt eget søkeregister, og oppdrettere kan nå velge hvor de ønsker å kjøpe sine microchip 

og hvor de vil registrere. Nå har vi også landsnummer på NRRs microchip. Flere velger nå NRRs egne chip og 

registrerer i NRRs søkebase. Det har gitt NRR en tiltrengt inntekt samtidig som det er mye rimeligere for 

oppdrettere å bruke våre chip. 

2024 fikk vi egen «Kjøpe katt» salgs plattform hvor medlemmer legger ut sine kull for salg. Den administreres 

av F. S. hun følger også opp markedsføring av siden. 

Og i disse dager har vi fått en helt ny hjemmeside som er veldig fin, jeg ser også at den får positiv omtale. Det 

e F.S. som både har laget den og er ansvarlig for den. 

NRR har i løpet av de par årene fått til avtaler og regler for oss som gjør at alle titler kan oppnås i eget land. 

Det er f.o.m. 2025 utstillingen som er internasjonal, ikke sted/land. 

Det er avstand som er avgjørende. Allikevel viser FIFes oppdaterte SR som kom ut i midten av desember at 

det ikke er så tydelig og klart som det vi forhandlet frem i mai 2024. Det er noe styret jobber med å få avklart 

akkurat i skrivende stund. 

Avslutningsvis vil jeg takke styrekolleger for å ha har vist stor evne til samarbeid og problemløsning. 

Tusen takk til komitemedlemmer og arbeidsgruppemedlemmer for samarbeid og den jobben dere gjør på 

vegne av forbundet, og en stor takk til alle NRRs medlemmer for engasjement og medlemskap. 

Saker som er behandlet er referatført og sendt klubbene i tur og orden og ligger for gjennomsyn også på vår 

hjemmeside. 

31.01.25 

På vegne av styret 

Anne Veland 

President 
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Avlsrådet/Helseutvalgets årsrapport 2024 

 

Rapport om AR-HUs arbeid 2024  

Etter NRRs GF i år, 10. mars, var AR-HU sammensatt slik:  

Utpekt av styret: Steven Jones, Lisbeth Falling  

Valgte medlemmer: May Berg, Katrine Lie Strandos  

Varamedlemmer: Elise C. Strandheim, Frida Berg  

May Berg, som ble gjenvalgt i år, og som har fungert som AR-HUs sekretær i en lengre periode, trakk seg fra 

vervet allerede 26. april. Det ble et stort tap for AR-HUs arbeid, da ingen av de andre medlemmene 

umiddelbart fant tid og anledning til å ta på seg sekretærjobben.  

AR-HU hadde et teams-møte den 10.04.2024, der vi bl.a. diskuterte veien videre for utvikling av RAS-

dokumenter. Det ble etterhvert laget en mal for RAS-dokumenter som ble publisert i Aristokatt.   

Det oppleves som et tungt arbeid å få i gang rasemiljøer for å lage RAS-dokumenter. Til tross for en god del 

informasjon om dette prosjektet, er det ingen som har tatt noe initiativ til å starte arbeidet for sin rase. Trolig 

må NRRs styre se nærmere på hvordan dette eventuelt skal tas videre. En løsning kan være å sette konkrete 

personer, eller hele AR-HU, til å skrive alle RAS-dokumentene etter samme mal, og så sende utkast til aktuelle 

oppdrettere for en gjennomgang. Vi må da trolig se for oss en enklere beskrivelse enn f.eks. Maine Coon 

ringens RAS-dokument. Dette kan kanskje være eneste mulighet til å få gjennomført beskrivelser av aller 

raser på en god måte, og innen en rimelig tid.  

Ellers har saksbehandlingen kun foregått via e-post når vi har fått tilsendt saker fra NRRs stambokfører.  

Vedtaket på årets GF om innavl, som ble vedtatt som et nasjonalt tillegg, har ført til en del 

dispensasjonssaker. Det var opprinnelig vedtatt med øyeblikkelig virkning, men styret utsatte saken til august. 

Siden da har AR-HU mottatt og behandlet sju dispensasjonssøknader. Det har vært ulike begrunnelser, men 

der det handler om små raser med liten gen-pool, og med god forklaring på individene som ønskes brukt, har 

vi stort sett innvilget. Hovedprinsippet skal likevel være at «innavl skal unngås i avl». Så dersom 

begrunnelsen er bekvemmelighetshensyn – bruke den hannen som er nærmest, eller andre begrunnelser, 

som kan oppfattes som unødvendige, da blir det avslag.  

Så har NRRs styre nylig vedtatt at innavlsforbudet likevel ikke skal innføres før 1. januar 2025. I prinsippet 

opphever det alle våre dispensasjonsvedtak. De som valgte å pare før 01.01.2025 har derved ikke brutt 

noen regler, til tross for innavlsprosent.  

Det er også behandlet fire saker om godkjenning av hannkatt utenfor FIFe. Disse sakene er stort sett 

ukompliserte når det sendes inn nødvendig dokumentasjon.   

Øvrige saker som er behandlet: En sak om 4 kull på 24 måneder, og en søknad om paring av en katt med en 

fysisk feil.  

Når det gjelder sistnevnte sak, må det først opplyses om at det ikke er noe i vårt lovverk som tilsier at det er 

krav om å søke om å få paret en katt. Det er fritt fram å pare dersom kattene det er snakk om har nødvendige 
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helsedokumenter som i første rekke bekrefter ingen hjertefeil, ingen navlebrokk, og to testikler for hannkatt, 

og selvsagt nødvendige helse-tester for raser der det er påkrevet.   

Den fysiske feilen som ble oppgitt i søknaden, er av en slik karakter at den ikke er nevnt noe sted. Søker 

hevdet at feilen ikke er kjent som arvelig, men ville prøve det ut ved å pare.  Men AR-HU oppfattet den likevel 

til å være så pass alvorlig at vi avslo søknaden. Dette begrunnet vi med følgende: Det står klart i oppdretts- og 

registreringsreglementet (OR) at FIFe vil ikke støtte eller oppmuntre til avl med katter som lider av 

anomalier som f.eks. - katter som har medfødte diskvalifiseringsfeil.  

AR-HU vil ellers minne om at det fra neste års GF er innført kvalifiseringskrav til de som ønsker å stille til valg i 

AR-HU. Valgkomitéen må derfor stille noe mer spørsmål og krav til mulige kandidater enn tidligere år.  

26. desember 2024  

For AR-HU   

Lisbeth Falling  
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Utstillingskomitéens årsrapport 2024 

 

ÅRSRAPPORT FRA UK 2024 

UK har i 2024 bestått av: 

Medlem May Berg 2024- 2026 

Medlem Linda Kristin Ortang 2024-2026 

Varamedlem Kine Gundersen 2024-2026 

Varamedlem Synnøve Hillestad 2024-2026 

Utpekt av styret Signe Sirevaag Thorsen 2023 - 2025 

May Berg trakk seg fra UK våren 24. 

 

UK jobber primært via e-post og en lukket facebook-gruppe. Ved å ta mye av kommunikasjonen i facebook-

gruppa vår så slipper vi de lange e-post-vekslingene som det kan bli vanskelig å holde tråden i. Møter er blitt 

avholdt via Teams, som gjør at det er lettere å gjennomføre dialog i UK. 

 

Årets Katt 2024 

Årets Katt-utdelingen for 2024 skal avholdes hos VKK i Bergen i mai 2025. Detaljer er ikke helt på plass enda.  

Årets Nord-Norske Katt 2023 

Årets Nord-Norske Katt ble delt ut på Hålka sin utstilling i 2024. For 2024 er ikke bestemt, men regelen er at 

de skal deles ut på en utstilling i Nord-Norge.  

Krystallkatten 

Krystallkatten 23/24 ble delt ut på utstillingen til Adelkatten vinter 2024.  

 

Økonomi 

Vi har ikke pr nå brukt noe av budsjettet. Vi regner med økte utgifter siden antall NW er økt til 13 stk.  

 

Tildelte utstillinger 24 

De fleste klubbene som søkte hoved utstillinger frem til 2034 i fikk innvilget en av de datoene de søkte om. 

De som søker ut over 2034, blir avvist. Norak og Jærkatten har skiftet datoer for sine utstillinger i 2025. 

Dessverre avlyste 4 klubber i 2024. Det ser ut til at de fleste klubbene gjennomfører sine omsøkte utstillinger 

i 2025..  
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Prosessen for nye tildelinger starter etter GF, søknadsfristen er 1. juni.  

 

Ellers har UK behandlet de nye reglene for titler, og de nye titlene som ble vedtatt på FIFe GA i 2024 IW. 

Fortsatt litt usikker på hvordan det skal gjennomføres.  

I tillegg jobber vi med opplegg for assistentsertifiering og digitalt opplegg for opplæring av utstillingsledere i 

klubbene. 

for UK 

Signe Sirevaag Thorsen 

Stavanger feb, 2025 
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Lovkomitéens (LKs) årsrapport 2024 

 

Lovkomitéens (LKs) årsrapport til NRRs Generalforsamling 22. -23. februar 2025 

Lovkomitéen har i perioden bestått av Jon Wikne og Roald Westre – med Lisbeth Falling og Marit Hellesøy 

som varamedlemmer. Alle har vært aktivt med i saksbehandlingen på like vilkår. Roald Westre har vært 

administrator/koordinator/sekretær, og har hatt direkte kontakt med NRRs sekretariat/NRRs styre. 

Lovkomitéen har hatt løpende kontakt og et positivt og nært samarbeid med NRRs styre via presidenten, og 

LK har kommet med innspill og avklaringer i en rekke saker fra forbund og klubber. Vi hadde et fint og 

konstruktivt samarbeid med styret i forbindelse med innlegging av FIFe’s etiske kodeks for utstillere, samt 

reviderte regler for Int.Champ. og Int. Prem. med virkningsdato 1.07.2024. 

LK har i år fått seg tilsendt GF-forslagene slik GL foreskriver. 

Før GF 2024 konstaterte LK følgende: Det utlagte lov- og regelverk oppført som gjeldende for 2024 var bare 

korrekt i ca. halvparten av de utlagte reglementene. Fortsatt lå det tekster der som gjaldt i 2023, selv om det 

stod 2024 i oversikten på hjemmesiden. Dette gjaldt også FIFe-tekster LK ikke har ansvar for, f.eks. 

Dommerreglementet og reglene for Breed Councils. Dette ble påpekt av LK før GF 2024, uten at noe skjedde. 

Når nye oppdateringer ble oversendt for NRR-vedtak som skulle gjelde allerede i 2024, skjedde det heller ikke 

noe med tekstene på NRRs hjemmeside. Mye senere kom det melding om at redaksjonsgruppa som hadde 

ansvaret for NRRs hjemmeside, og som LK skulle forholde seg til i denne sammenhengen, hadde trukket seg 

fra sitt arbeid grunnet samarbeidsproblemer med NRRs styre. LK sendte så på nytt et samlet revidert lov- og 

regelverk over til NRRs forbundssekretær som raskt sørget for å sette inn de korrekte tekstene. 

Det oppdaterte og samlede lovverket for NRR og FIFe med virkningsdato 01.01/10.01.2025: Mandag 20. 

januar 2025 ble et komplett og oppdatert lov- og regelverk for 2025 oversendt NRR for å bli lagt ut på NRRs 

hjemmeside. Show Rules for 2025 ble lagt ut to ganger fra FIFe: Det FIFe la ut pr.1. januar 2025, ble lagt ut på 

nytt 10. januar i en revidert utgave. LK gjennomgikk den reviderte utgaven før oversendelse til NRR. 

Når det gjelder større saker, har NRRs styre lagt ut LKs vurderinger som dokumenter i saksbehandlingen. 

LK vil påpeke følgende: 

• Når NRRs styre fatter et lovlig vedtak i et styremøte, gjelder det inntil et evt. nytt vedtak fattes i et 

nytt styremøte der saken er ført opp på agendaen. 

• Innkallinger til styremøtene er ofte(st) svært kortfattede slik at man ikke kan få noe klart bilde av hva 

som faktisk skal behandles. Det er ønskelig (les: påkrevd) at sentrale problemstillinger kommer frem i 

agendaen. 

• På bakgrunn av det siste året der alle varamedlemmene til NRRs styre i tur og orden ble tatt inn som 

styremedlemmer, har LK uttalt at det må vurderes å ta inn flere varamedlemmer for å sikre så langt 

mulig at det alltid kan avholdes vedtaksdyktige styremøter. 

Lovkomitéen vil igjen understreke nødvendigheten av at NRR v/GF så langt mulig ikke vedtar særregler som 

fort kan vise seg å gå på tvers av FIFe-bestemmelser, eller sier det samme/tilnærmet det samme som FIFe har 

vedtatt. Det ble her foretatt en grundig og vel forberedt opprydding under GF 2023, og da må vi passe på at 

det ikke på nytt legges opp til et «på‘an igjen» med norske særregler. Det har verdi å tilhøre et fellesskap der 
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vi i det store og hele følger de samme reglene. 

NRR må i første rekke fatte vedtak om interne forhold (GL, Utregninger osv) og administrative/praktiske 

løsninger der FIFe foreskriver hva som ellers gjelder, og der NRR tilpasser en tjenlig praksis. Forslag til vedtak i 

lovverket må først og fremst være av en prinsipiell art – og ikke foreskrive 

detaljreguleringer/omformuleringer uten reelt innhold man allikevel ikke lett kan følge opp, eller som bare 

irriterer medlemmene våre. Nettdiskusjonene etter GF 2024 viste tydelig at det var mye misnøye blant 

medlemmene med enkelte vedtak der. 

Et tankekors: NRRs GF 2024 vedtok som hovedregel at en hunnkatt ikke kan pares før den har fylt 10 

måneder (noe som vel egentlig normalt burde si seg selv). Et forslag på FIFe's GF 2024 foreslo at hunnkatten 

måtte ha fylt 12 mndr., men med mulighet for paring ved 10 md. hvis en veterinær hadde tillatt det. Dette 

forslaget ble støttet av 9 av 40 delegater. FIFe's GF fant tydeligvis gjeldende formuleringer om hunnkatter 

tilstrekkelige uten enda flere dataljbestemmelser. 

I NRR har det vært en sterk tendens til å legge helsespørsmål til grunn for ulike innstramninger. FIFe har 

tydelige regler om når helse kan trekkes inn: Dels under henvisning til lidelser/sykdommer o.l., og dels til at 

innstramminger skal representere et definert og signifikant nasjonalt problem. Innavlsvedtaket er et tydelig 

eksempel på at premissene for vedtaket faktisk mangler dokumentert signifikans. 

NRR må få avklart hva som viser at vi har et nasjonalt avlsproblem og hva som legges til grunn for å 

dokumentere et signifikant nasjonalt problem. Å argumentere med smittfare er også et tveegget sverd som 

kan bli brukt imot oss av dem som måtte ønske det. 

Vi må ikke glemme at så å si alle katter vi har avlet frem og avlet med og stilt ut, er et resultat av 

bestemmelser fra lenge før 2020. NRR kan ikke påvise på en signifikant måte at våre registrerte katter har 

vært mer plaget av mye dårlig helse, mer enn katter i andre land som ikke har våre 

innstramningsbestemmelser. LK kan heller ikke se at det er dokumenteres at våre spesielle restriksjoner har 

ført til en signifikant bedre helse blant våre avls- og utstillingskatter sammenlignet med tidligere katter. På 

våre utstillinger har det aldri vært mange veterinærrapporter som har uttrykt bekymring for kattenes 

helsemessige status, eller at de har vært/er spesielt utsatt for smitte på utstillinger. Det er påregnelig at å 

stille ut katter betyr at de kan utsettes for f.eks. mer smitte enn hjemme. Å stille ut katter er en kalkulert 

risiko. 

Det som er bekymringsfullt er at stambokføringen i 2024 har hatt en betydelig inntektssvikt iflg. NRRs styre. 

LK har tidligere gitt uttrykk for at man i NRR heller kommer med anbefalinger/råd om ulike forhold rundt 

f.eks. avlskatter/oppdrett/utstilling, og ikke med pålegg og høye bøter som fort skaper frustrasjoner og 

medlemsflukt. 

 

Tomter/Oslo/Gan/Vea 29.01.2025 

NRRs lovkomité 

 

Roald Westre   Jon Wikne  Lisbeth Falling   Marit Hellesøy 

(sign.)    (sign.)   (sign.)    (sign.) 
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Disiplinærkomitéens (DKs) årsrapport 2024 

 

Disiplinærkomitéen har i 2024-25 bestått av 5 medlemmer og 2 varamedlemmer.  

Medlemmer:  

Christine Skjæran, KKMN (leiar)  2024-2026 

Frøydis Husøy, Summørskatten  2023-2025 

Sissel Karin Hals, VKK (sekretær)  2023-2025 

Erling Orseth, Ishavskatten   2024-2026 

Ann Kristin Horve, Agderkatten  2023-2025 

Varamedlemmer:  

Kristin Bolme, KKMN     2023-2025  

Linda Björk Óðinsdóttir, Webk@tten  2024-2026  

Sett bort frå skifte av eitt varamedlem, består DK av dei same medlemmene som dei siste åra. Medlemmene i 

DK har etter kvart lang erfaring, og i hovudsak er alle medlemmer aktive i DK sine møter og i handsaming av 

saker.  

Det har blitt gjennomført 5 nettmøte sidan førre årsrapport: 20. februar 2024, 6. mars 2024, 2. september 

2024, 18. november 2024, samt 13. januar 2025. På møtet 20. februar 2024 deltok òg NRR sin visepresident. 

Mellom møta har saker blitt drøfta skriftleg via e-post eller Messenger.  

Talet på klager har i denne perioden normalisert seg på nivået frå tidlegare år, etter ein kraftig auke i førre 

periode.   

 

Følgjande saker har blitt handsama i denne perioden:  

• DK-sak 22-23 Klage på oppdrettar. Klage trekt av innklagar/katteklubb.  

• DK-sak 01-24 Klage på oppdrettar. Brot på OR §§ 1 og 2.3.3, UR § 3.3, Retningslinjer for standard 

kattehold § 4.1.1, samt for å ha oppgitt uriktige helseopplysningar til kattungekjøpar, og registrert 

uriktig fødselsdato på kullet hos NRR. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: 3 månaders avls- og 

utstillingsforbod.  

• DK-sak 02-24 Klage på oppdrettar. Brot på OR § 5.1.1. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: Klagen blir 

avvist, og saka går til innklaga sin klubb for oppfølging.  

• DK-sak 03-24 Klage på oppdrettar. Klage trekt av innklagar.  

• DK-sak 04-24 Klage på utstillar for vanskjøtsel av kattar under utstilling. Innstilling frå DK/vedtak i 

NRR: Klagen blir avvist då ein ikkje finn direkte brot på FIFé og NRR sine regelverk.  

• DK-sak 05-24 Klage på utstillar. Brot på UR § 3.4. Innstilling frå DK/vedtak i NRR: Åtvaring.  

• DK-sak 06-24 Klage på oppdrettar. Saka er løyst. DK samarbeider med APU om å opprette ei ny klage 

basert på nye opplysningar som  har kome fram i prosessen.  

 

Følgjande sak er under handsaming hos DK:  

• DK-sak 07-24 Klage på oppdrettar. Brot på OR §§ 3.2.1 og 3.3.3.  
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I tillegg til innkomne klagesaker, sendte DK ei bekymringsmelding om ein ny oppdrettar til NRR sitt kontor og 

stambokførar i mai 2024. DK ber NRR vurdere om det skal stillast krav til nye oppdrettarar om kjennskap til 

NRR sine lover og reglar, t.d. i samband med at ein søkjer om stamnamn.    

DK har hatt dialog med APU når det gjeld ei av klagesakene, og har elles hatt god kontakt med 

forbundssekretær og stambokførar. M.a. har tidlegare DK-saker vore grunnlag for ny dialog, då medlemmer 

ilagt sanksjonar ikkje forheld seg til desse. DK har i ettertid fått informasjon frå kontoret om at styret eller 

APU har imøtekome klager og sendt innklaga reviderte vedtak. DK ønskjer å umiddelbart bli orientert når det 

blir fatta nye vedtak av styret eller APU knytt til DK-saker.    

DK registrerer at NRR sitt styre allereie har vore involvert i nokre av DK-sakene før desse blir oversendt til DK 

for handsaming, samt diskuterer DK-saker på styremøte medan dei er til handsaming i DK. Dette er ein endra 

praksis frå tidlegare år, og DK er usikre på om dette er riktig formell saksgang med tanke på at styret skal 

handsame og vedta saker i etterkant av at sakene er ferdig handsama i DK.  

DK har ved fleire høve fått spørsmål om det er mogleg å sende inn klager anonymt. Det er kjent at ei rekke 

lov-/regelbrot ikkje blir klaga inn til NRR/DK fordi innklagar ikkje ønskjer å risikere sanksjonar frå innklaga. 

Denne problemstillinga vart diskutert med NRR sin visepresident primo 2024, der det vart avvist at innklagar 

skal kunne vere anonym grunna behov for haldbare bevis og dokumentasjon. DK ønskjer likevel at det skal 

vere mogleg å sende inn klager med bevis og dokumentasjon til NRR, der innklagar er kjent for NRR, men der 

klage og bevis blir anonymisert før oversending til innklaga. På denne måten vil NRR/DK ha full tilgang til 

dokumentasjon og opplysningar i ei sak som i dag, men innklaga får tilsendt den anonymiserte klagen med 

anonymisert dokumentasjon. DK ser føre seg at NRR sitt kontor anonymiserer klagen med vedlegg før denne 

blir sendt til innklaga for tilsvar. Saksgangen utanom dette vil vere som i dag.  

 
Disiplinærkomitéen  

v/ Sissel Karin Hals  

sekretær  

21. januar 2025  
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Appellutvalgets årsrapport 2024 

 

I hele perioden har Apellutvalget bestått av: 

Medlem:  Kristin Kramås (sekretær)  (2024-2026)  Østfoldkatten 

Medlem: Liss Snekkersveen   (2023-2025)  Vestkystkatten 

Medlem: Åge Pedersen    (2024-2026)  RORAK 

Medlem: Janne Helen Hansen   (2024-2026)  HÅLKA 

Medlem:  Hilde Bjørkmann   (2024-2025)  VKK 

Varamedlem:  Mona Merethe Anisdahl  (2023-2025)  NORAK 

Varamedlem: Tonje Christoffersen   (2024-2026)  Agderkatten 

 

Apellutvalget har i 2024 hatt 3 ordinære saker til behandling. 1 av disse har vært en ankesak på DK vedtak, to 

øvrige saker har kommet direkte til APU. 

Apellutvalget har gjennom hele perioden hatt godt samarbeid med både NRR og DK. 

 

14.1.2025 
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Aristokatt årsrapport 2024 

 

Aristokatt kom ut med fire nummer i 2024. Vår, sommer, høst og vinter. 

Annonser har gjennomsnittlig dekket litt over tre sider i alle utgavene, hvorav en side er oppdretterannonser, 

de øvrige er kommersielle annonser.   

Vi hadde også i år fire sider med julehilsener fra kattevenner/oppdrettere og klubber i nr. 4, som er 

småannonser til en rimelig pris. Dette er en svært hyggelig tradisjon vi har hatt i Aristokatt siden bladets 

begynnelse i 1988. Vi fikk inn 18 hilsener (mot 17 i fjor) fra enkeltpersoner. 22 klubber og 6 rase-ringer deltok 

med julehilsen. 

Det redaksjonelle 

Det redaksjonelle arbeidet utføres av redaktøren som fotograferer, samler og utvikler idéer og skriver artikler. 

Flere har også sendt inn stoff etter eget initiativ. NRRs kontor og presidenten får alle artikler tilsendt for 

gjennomlesning før bladet publiseres. 

Aristokatt mottar mange og flotte bilder av katter i ulike situasjoner og motiver, både fra katteeiere, utstillere, 

oppdrettere, og fra profesjonelle fotografer. Vi har et godt samarbeid med fotografen Lisbeth Felida 

Aabjørnsrud som kan levere bilder av ulike raser.  

Vi prøver å få med flest mulig bilder med bredde i forskjellige raser og varianter gjennom året. Noen bilder 

må dessverre refuseres pga for dårlig bildekvalitet.  

Facebooksiden til NRR og facebookgruppen Norsk rasekattforum brukes en del til å minne folk på å sende inn 

bilder, idéer og tekster, samt purre slik at frister for innsending huskes. 

Forsidebildene 2024 

Nr. 1 hadde en egyptian mau, nr. 2 hadde en perser, nr. 3 hadde to cornish rex, og nr. 4 hadde en ragdoll.  

Aristokatts forside er «ansiktet utad», og bildet bør derfor være fengende, være et godt motiv, og i stående 

format.  Vi bestreber oss på å ha en spredning av raser på forsidene. 

Samarbeid med grafiker  

Grafiker Jeanette Larsen, har gjennom sitt firma punkt&prikke… utført det grafiske arbeidet og fullført 

komplett PDF-fil for publisering. Vi har hatt et utmerket samarbeid.  

 

Publisering 

Fra og med nr. 1 – 2023 ble Aristokatt kun publisert digitalt med lenke via NRRs hjemmeside. Det er NRRs 

kontor som har gjennomført publiseringen på nettet i 2024. Det publiseres som en PDF-fil, noe som trolig er 

en enklere måte å laste det ned på, og få lest bladet på skjerm, fordi når man forstørrer en side ligger den slik 

til man har lest den ferdig. Det er også enkelt å ta utskrift om man ønsker å lese det på papir. 

Dessverre har jeg fått en del henvendelser og tilbakemeldinger om at mange som var glad i å få Aristokatt i 

postkassen, ikke lenger leser det på nettet. Det har blitt for komplisert, hevdes det. Forhåpentligvis er dette 

en vanesak, og at folk etterhvert finner fram til NRRs hjemmesider og leser Aristokatt. Bladet inneholder 
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mange og grundige artikler både om katterasenes historie og om helsespørsmål, som det kan lønne seg å 

fordype seg i. 

Oppsummering av tema i Aristokatt 2024 

 

Artikler om katteraser: 

Sphynx (nr. 1) 

Blå perser – prototypen på perserkatter (nr. 2) 

Dronning Victoria hadde blå perser (nr. 2) 

Cornish rex – prima ballerina (nr. 3) 

Cornish rex i Norge (nr. 3) 

Cornish, german og devon rex (nr. 3) 

Abyssiner og somali (nr. 3) 

Norsk skogkatt (nr. 3) 

Det mystiske sølvet (nr. 4) 

Rasekatter siden 1977 – intervju av Sigrid Saxegaard som har ragdoll og bengal (nr. 4) 

Servalen som kom ulovlig inn til Norge (nr. 4) 

Balineser (nr. 4) 

Langhåret bengal (nr. 4) 

 

Artikler om helse/genetikk: 

Froskeben eller twisted legs (nr. 1) 

Kattens natur (nr. 1) 

Patellaluksasjon (nr. 2) 

HD – hofteleddsdysplasi (nr. 2) 

 

Andre artikler, historier og tema: 

Kattebitt kan få store konsekvenser (nr. 1) 

Diktsamlingen Pus (nr. 1) 

Den lille kattesoldaten (nr. 1) 

Ny hjelpeside for dyreeiere i sorg (nr. 2) 

Myten om regnbuebroen og luringen Father Bob (nr. 3) 

Yoda, går det an å gjøre mer? (nr. 4) 

Diverse tema om avl og utstilling: 

Etisk kodeks for utstillere (nr. 2) 

Om å vinne titlene IC og IP (nr. 2) 

FIFe’s Breed Council (nr. 2) 

Rasespesifikk avlsstrategi (RAS) (nr. 2) 

Veien fra assistent til dommer (nr. 3) 

 

Omtale av spesielle utstillinger/konkurranser: 

Scandinavian Winner Show (SWS) 2024 – norske vinnere (nr. 1) 

Senior- og veteranspesial på Agderkatten (nr. 2) 
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Sphynx-familie på Smaalenene Katteklubbs utstilling (nr. 2) 

Vielse på Vestkystkattens utstilling (nr. 3) 

40-årsjubileum på Sunnmørskattens utstilling (nr. 3) 

Mange abyssinere på SØRAKs utstilling (nr. 3) 

Utstilling i Tyskland (nr. 3) 

Baltic Winner Show 2024 (nr. 3) 

FIFe’s World Winner Show i Sandefjord (nr. 4) 

 

Minneord: 

Carl-Christian Gulsett (nr. 1) 

Svenn Erik Kristiansen (nr. 2) 

Eva Minde (nr. 3) 

Toril Kremmervik (nr. 3) 

Anne Line Håkstad Lockheart (nr. 4) 

Anne-Lill Stensgård (nr. 4) 

 

Faste tema: 

Bildeparade over Årets katter (nr. 1) 

NRRs generalforsamling (GF) (nr. 1) 

FIFe’s generalforsamling (GF) (nr. 2) 

Julehilsener fra oppdrettere og klubber/ringer (nr. 4) 

 

Faste spalter i alle nummer: 

Presidenten har ordet! 

Redaktørens leder 

Utstillingsnytt med bildeserier 

Tittelgalleriet  

Nytt fra NRR  

Litt av hvert! 

Bli medlem i en katteklubb! 

 

Gan, 18. januar 2025 

Lisbeth Falling 

Redaktør og daglig leder 
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Valgkomiteens årsrapport 2024 

 

Valgkomiteen har bestått av Christine Skjæran, KKMN og Trine Hegna, LIRAK  

Valgkomiteens arbeid  

Verv på valg ble mottatt i normalt god tid fra forbundet og som deretter ble kontrollert og avstemt. I tråd 

med NRR GL paragraf 31 er det blitt tatt kontakt med alle som er på valg med spørsmål om gjenvalg, Dette 

arbeidet ble fordelt innad i komiteen, Det er videre funnet frem til kandidater og det har kommet inn 

kandidater. Oversikt over kandidater er blitt oversendt klubbene sammen med øvrige sakspapirer 3 uker før 

NRR GF. Oppdatert oversikt sendes ut med delegatmappen 1 uke før. Videre oppdateringer vil bli fremlagt 

under generalforsamlingen.  

Valgkomiteen har samarbeidet godt og ønsker også å takke for hyggelige samtaler med kandidater.  

Samarbeidet med styret har før valget i år vært utfordrende på grunn av uenighet om administrasjon av det 

elektroniske valgsystemet "Menti" og den praktiske bruken av dette ved gjennomføring av valget. Menti er et 

verktøy som ikke bare er et tellesystem, men et system hvor kandidater legges opp og oppdateres i forkant av 

valgdagen og frem til og med valgets slutt.  

NRR GL paragraf 18 punkt 8 c slår fast at "ingen i valgkomiteen kan være medlem eller vararepresentant i 

NRR styre". Vi oppfatter dette som at valgkomiteen skal uføre sitt arbeid med en særskilt uavhengighet til 

styret. At systemet administreres av et styremedlem vil kunne være et brudd på slik uavhengighet.  

 

Hølen/Trondheim 12.februar 2025  

Trine Hegna (sign)  

Christine Skjæran (sign) 
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Kontorrapporten for 2024 

 

I 2024 ble det sendt ut 61 følgebrev. I følgebrev sendes det blant annet ut innkallinger, referater, viktig 

informasjon, invitasjon til GF/andre arrangementer og høringer. Mottaker av følgebrev er æresmedlemmer, 

leder og sekretær i alle klubber, samt NRRs styre. 

Det sendes ukentlig ut postjournal med oversikt over alle innsendte stambokføringssaker til 

klubbsekretærene og NRRs styre. Disse sendes ut på e-post. I forbindelse med bruken av Min Katt vil 

postjournal kun vise de sakene som sendes inn via klubb. 

Kommunikasjon med styret, komiteer, klubber, medlemmer og henvendelser utenfra foregår på e-post og 

telefon. 

Kontakt med utenlandske FIFe-forbund i forbindelse med import/stambokføring har foregått via e-post. 

Jevnlig kontakt med utviklerne av Min Katt i Finland har også vært elektronisk. 

I slutten av august 2023 startet NRR salg av microchip. Hvis vi ser på antall solgte chip mot antall registrerte 

katter i samme periode ser vi at ca. 36% av registrerte katter har fått satt microchip fra NRR. Det blir i tillegg 

donert microchiper til huskatter for å oppmuntre til at flere huskatter blir chipet. Vi donerer microchiper til 

veterinærer som ønsker å delta på denne kampanjen sammen med oss, og ønsker å bruke slike doneringer til 

å øke synlighet av NRR som forbund. 

Det gjennomføres ukentlige kontormøter på Teams mellom de ansatte på kontoret og president Anne Veland. 

På flere kontormøter har også andre styremedlemmer deltatt. 

I august 2024 ble NRRs salgsside, Kjøpe Katt, lansert. Salgssiden har 196 registrerte brukere, og gir NRR-

medlemmer mulighet til å selge katter med NRR-stamtavler. Statistikk for digital markedsføring vedrørende 

salgssiden står til slutt i kontorrapporten. 

 

Statistikk 

 Utstillingslisenser Huskattbevis Klasse 2 i % Stamnavn 
2024 1 19 n/a 71 
2023 0 27 n/a 106 
2022 0 17 43 % 107 
2021 0 16 47 % 135 
2020 0 16 48 % 117 
2019 0 26 42 % 129 
2018 0 21 38 % 116 
2017 1 25 38 % 120 
2016 0 20 43 % 86 
2015 0 29 49 % 81 
2014 4 20 51 % 75 
2013 2 32 48 % 84 
2012 9 39 n/a 101 
2011 10 47 n/a 120 
2010 4 17 n/a 146 
2009 5 29 n/a 139 
2008 6 68 n/a 169 
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Registrette katter i 2024, sortert etter kategori 

Rase Antall Hankatt Hunnkatt Importer 
EXO 27 11 16 7 
PER 78 30 48 14 
RAG 470 236 234 14 
SBI 348 171 177 16 
TUV 0 0 0 0 

Sum kat 1 923 448 475 51 

     
LPL 7 4 3 0 
LPS 0 0 0 0 
MCO 1179 599 580 67 
NEM 256 132 124 9 
NFO 211 124 87 22 
SIB 622 320 302 13 
TUA 17 9 8 3 

Sum kat 2 2292 1188 1104 114 

     
BEN 135 74 61 6 
BLH 66 22 44 9 
BSH 378 223 155 21 
BUR 38 28 10 6 
KBL 2 2 0 0 
KOR 8 4 4 0 
MAU 17 9 8 1 
OCI 20 10 10 0 
SIN 0 0 0 0 
SRL 52 36 16 2 
SRS 2 1 1 0 
XLH 1 0 1 0 

Sum kat 3 719 409 310 45 

     
ABY 41 23 18 5 
BAL 2 1 1 1 
CRX 2 0 2 2 
DRX 83 39 44 12 
LYO 15 11 4 0 
OSH 40 19 21 8 
PEB 6 3 3 0 
RUS 18 6 12 7 
SIA 27 14 13 5 
SOM 27 13 14 4 
SPH 12 8 4 5 
THA 4 3 1 0 

Sum kat 4 277 140 138 49 

     
Totalt 4211 2185 2026 259 
     
HCL 10 3 7  
HCS 9 1 8  

 19 4 15  

     
Totalt med 
huskatt 

 
4230 

 
2189 

 
2041 

 
259 
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Topp ti raser 2024 (plassering i 2023)    Topp ti importer 2024 

Rase Antall Prosentandel  Rase Antall Prosentandel 
1.   MCO (1) 1197 28,3 %  MCO 67 25,8 % 
2.   SIB (2) 622 14,7 %  NFO 22 8,5 % 
3.   RAG (3) 470 11,1 %  BSH 21 8,1 % 
4.   BSH (5) 378 8,9 %  SBI 16 6,2 % 
5.   SBI (4) 348 8,2 %  PER 14 5,4 % 
6.   NEM (6) 256 6,0 %  RAG 14 5,4 % 
7.   NFO (7) 211 5,0 %  SIB 13 5,0 % 
8.   BEN (8) 135 3,2 %  DRX 12 4,6 % 
9.   DRX (9) 83 2,0 %  BLH 9 3,5 % 
10. PER (10) 78 1,8 %  NEM 9 3,5 % 
Andre 457 10,8 %  Andre 63 24,2 % 

 

Totalstatistikk fra 2003, antall kattunger registrert pr år. (År 2003-2026 er ikke inkludert importer, fra 2017 er 

tallene inkludert importer) 

Statistikk fra 2003 som først hele år digitalt. Fra året 2026 er antallet delt inn etter ny kategori inndeling. 

År Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3 Kategori 4 SUM 

2024 923 2292 719 258 4192 

2023 967 2547 719 301 4534 

2022 983 2556 810 289 4638 

2021 1088 2705 752 289 4834 

2020 932 2727 643 290 4592 

2019 1085 2276 643 323 4327 

2018 987 1879 500 312 3678 

2017 965 1646 435 284 3330 

2016 888 1435 449 266 3038 

2015 262 2081 645 111 3099 

2014 194 2183 745 113 3235 

2013 233 2231 718 130 3312 

2012 260 2191 773 150 3383 

2011 327 2277 793 168 3565 

2010 343 2273 840 211 3667 

2009 362 2323 713 244 3642 

2008 396 1765 643 208 3012 

2007 256 1385 533 216 2390 

2006 431 1123 608 169 2331 

2005 520 1376 700 157 2753 

2004 629 1204 627 206 2666 

2003 795 1019 645 140 2599 
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Utstillinger 

Utstilte katter i internasjonale klasser 

År Ant. Helger Lørdag Søndag Total Snittantall katter  
per dag 

+ SWS 

2024 18 4456 4361 8817 245  

2023 22 5028 4546 9574 218 + 509 

2022 17 3769 3657 7426 218  

2021 5 1816 1522 3338 333  

2020 2 567 532 1099 274  

2019 18 4542 4385 8927 248  

2018 19 4607 4438 9045 238  

2017 18 4006 3828 8280 230 + 446 

2016 20 4695 4516 9211 230  

2015 22   9324 212  

2014 23 4697 4458 9529 207 + 474 

2013 21 5124 4900 10024 239  

2012 22   10919 248 inkl SWS 

2011 21   11074 263  

 

Titler 

I 2024 ble det rapportert inn følgende titler til NRR 

Tittel 2024 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 

Champion, CH 233 319 301 88 46 345 282 285 223 353 300 

Int. Champion, IC 154 187 140 36 17 177 147 152 138 184 141 

Gr. Int. Champion, GIC 88 63 62 19 12 80 83 75 60 85 89 

Supreme Champion, SC 42 45 26 17 6 37 48 43 29 56 44 

Premier, PR 81 111 122 0 12 95 100 81 81 93 85 

Int. Premier, IP 65 70 70 11 6 48 52 53 60 55 55 

Gr. Int. Premier, GIP 37 51 34 7 3 34 83 40 30 36 33 

Supreme Premier, SP 37 28 17 6 2 19 18 34 18 34 23 

Junior Winner, JW 27 27 41 6 7 15 27 22 18 23 14 

Dist. Show Merit, DSM 11 9 13 10 5 13 9 14 12 17 11 

Dist. Variety Merit, DVM 12 8 18 16 2 15 14 16 15 15 13 

Dist. Merit, DM 24 7 0 0 0 2 1 0 2 3 0 

Prel. Champion, PCH 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 

Prel. Int. Champion, PIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

Prel. Premier, PPR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 

Prel. Int. Premier, PIP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 

            

TOTAL pr år: 811 925 844 216 188 880 823 815 686 959 813 
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Nye stamnavn 2024 

Stamnavn  Oppdretters navn  Dato  

NO*Abriella  Løvik Susanna  29.04.2024  

NO*Alalitas  Arkhimandritova Lalita  15.04.2024  

NO*Ankyar's  Fløysvik Anna Ewa  27.05.2024  

NO*Arctic Lynx  Øwre-Andreassen Trine-Lise  12.08.2024  

NO*Arendell's Magic  Hommeland Espen  14.06.2024  

NO*Bakkestjernen  Person Heidi Camilla  27.05.2024  

NO*Belilero  Nordheggen Lene Shetelig  03.04.2024  

NO*Blom  Nicolaisen Nora, Kristiansen Ruben  19.06.2024  

NO*Caramel Castle's  Nordseth Haug Line Leonora  10.09.2024  

NO*Cat Collective's  Odden Petter  05.09.2024  

NO*Chaos Cat  Ludvigsen Marthe  04.09.2024  

NO*Chaplins  Dybvik Liselotte  10.06.2024  

NO*Coco Catito  Heiskel Katrine Thoug  15.07.2024  

NO*Cool Kittens  Lid Kine  12.08.2024  

NO*Crosscat  Hermansen Kenneth  27.02.2024  

NO*Crystalblue Cat's  Randeberg Kristiane  27.05.2024  

NO*Delcatty  Haugom Paulsrud Sina  27.02.2024  

NO*Di Santi  lemme Leandro  19.12.2024  

NO*Everloving  Berland Bente Linn  10.07.2024  

NO*Fairy Kittens  Bøsterud Jenny  04.02.2024  

NO*Folla  Gjersvold Johanne  12.04.2024  

NO*Forest Lords  Dzimidaviciene Laura  03.04.2024  

NO*ForestClimber  Norkute Akvile  26.11.2024  

NO*Friggfur  Müller Heidi Bøhn  03.04.2024  

NO*Galaxos  Saue Malena  27.02.2024  

NO*Herligheden  Arneberg Marie  10.10.2024  

NO*House of Stella  Dahle Anette  25.11.2024  

NO*Jera Berkana  Lido Mariia  10.07.2024  

NO*Juvik Folket  

Dybvik Heidi Kristin, Welde Dybvik Våge 

Marthine  04.10.2024  

NO*Konglehoffets  Søyland Frida  27.02.2024  

NO*LaLune  Haugrønning Julie  12.08.2024  

NO*Light of Asterope  Laalo Anneli Rebecca  27.11.2024  

NO*Lillehenge  Evensen Thea, Sagen Siri Strandenes  08.07.2024  

NO*Lo's Poter  Torhus Charlotte  19.08.2024  

NO*Luvina  Håkonsen May  03.10.2024  

NO*Maliro  Teodorsen Marte  03.04.2024  

NO*Mandalorian  Larsen Jeanette  10.04.2024  

NO*Mavish Snowhite  Mohammed Döndu Tug  23.08.2024  
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NO*Meezi  Daviknes Cathrine Marie  23.08.2024  

NO*Nilea  Nylander Malin  10.09.2024  

NO*Nordlandskatten  Hvalby Theresa Abrahamsen  17.09.2024  

NO*Norwegian Spirit's  Pettersen-Breen Gunn-Hege  04.06.2024  

NO*Orgenie's Dreams  Sevaldson Annika  10.12.2024  

NO*Paws Of Elegance  Svenke Kathrine Hagen  04.11.2024  

NO*Playfulpaws  Djuvik Hilde  03.04.2024  

NO*Poteparadiset  Ajer Marianne Theres  07.05.2024  

NO*Pricilla Crazy's  Tomasgård Marie  05.06.2024  

NO*Raske poter  Elgvin Svein Filtvedt  05.06.2024  

NO*ScarletLuxury  Slika Megija  03.04.2024  

NO*Silvestas Dream  Stabæk Silje Veronica  24.06.2024  

NO*Siwkas  Siwka Karolina  12.08.2024  

NO*Snøklokke Gård  Kristensen Veronica  23.05.2024  

NO*Softclaws  Khan Arzo  19.12.2024  

NO*Solnes  Hanssen Marica  28.08.2024  

NO*Sommers  Sommer Eirin  13.05.2024  

NO*Stawstar's  Jevanord Sylvia Elise Staw  03.04.2024  

NO*Svalen's  Johannessen Annelin Hauge  22.10.2024  

NO*Tar Jungle  Rastum Todor  22.04.2024  

NO*Trondheimskattens  Værnes Tina Marielle  07.05.2024  

NO*Truly Heavenly  Orachon Orathai  09.04.2024  

NO*Unomik's  Vedå Ivarsøy Henrik  05.07.2024  

NO*Validus  Watterud Line  23.08.2024  

NO*Velvet Harmony  Hegle Almedal Mona  10.09.2024  

NO*Vesterheim  Waage Inger Lise Nord  27.02.2024  

NO*Villa Vanilla  Helland Henrikke  27.02.2024  

NO*Voies  Hamre Tove  20.06.2024  

NO*Voluspaa  Valsø-Jørgensen Helene  03.04.2024  

NO*Waagaardskatten  Waagaard Ragnhild Elisabeth  20.12.2024  

NO*Zana's Kitty  Johansen Zana, Ugrinic-Iversen Ivana  10.10.2024  

NO*Ziba  Nael Fahim Ahmad  04.02.2024  

NO*Øverhagen  Isdahl Silje  05.09.2024  

  

Halden 28.01.2024 

 

Line Louise Wangsvik     Kristen Kytr 
Stambokfører      Forbundssekretær 

 

mailto:forbund@nrr.no
http://www.nrr.no/


 

 
Svenskegata 2 – 1776 Halden                                                Vår hovedsponsor 
(+47) 69 61 27 54 
forbund@nrr.no – www.nrr.no 33 

Salgsside markedsføringsstatistikk – Kjøpe Katt 

 

NRRs nye salgsside, Kjøpe Katt, ble lansert i august 2024. For å øke synligheten og antallet besøkende som er 

interessert i å kjøpe en katt eller kattunge, ble det satt opp et markedsføringsbudsjett. Følgende er statistikk 

over penger brukt på markedsføring, og utvikling av besøkende på kjopekatt.no. 

 

Facebook/Meta statistikk 

Kostnad:   6 972,12 kr 

Lenkeklikk:  9 166 

Eksponeringer:  175 839 

Rekkevidde:  56 769 

Lenkeklikk kostnad: 0,76 kr per klikk 

 

 

Google Ads statistikk 

Kostnad:   4 639,32 kr (6 726,42 total - 2 087,10 trukket i rabatt) 

Lenkeklikk:  4 186 

Eksponeringer:  97 051 

Lenkeklikk kostnad: 1, 61 kr per klikk 
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Google Søkekonsoll statistikk (organisk søk – utbetalt markedsføring) 

Lenkeklikk:  2 410 

Eksponeringer:  118 000 

Posisjon gj.snitt: 12,2 

 

 

 

Konklusjon 

All digital markedsføring retter seg mot personer med interesser som kan påvirke og bistå ved kjøp 

av en katt/kattunge. Ved å bruke litt penger på markedsføring av salgssiden økes også Kjøpe Katts 

organiske plassering i søkeresultater. Målet er å eventuelt være på førstesiden på de fleste søkeord 

som er benyttet på salgssiden, samt å være en foretrukket resurs for kjøp av katter/kattunger med 

stamtavler i Norge.  
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Klubboversikt 2024 

 2024 2023 2022 2024 2023 2022 2024 2023 2022 2024 2023 2022 2024 2023 2022 

KLUBB Medl Medl Medl Styre 
møter 

Styre 
møter 

Styre 
møter 

Medlems 
møter 

Medlems 
møter 

Medlems 
møter 

Stamnavn Stamnavn Stamnavn Importer 
/ total 

Importer 
/ total 

Importer 
/ total 

ADL 126 130 136 8 9 9 1 2 2 4 6 6 15/ 13/ 18/ 

AGD 80 79 78 17 15 11 4 6 3 5 2 4 8/153 9/157 11/ 

BER 50 64 61 5 4 3 1 1 1 1 5 1 4/69 6/90 4/ 

BUR 47 47 58 12 6 3 1 1 1 1 6 5 8/192 7/166 11/105 

GIS 16 16 17 2 5 2 0 2 0 1 1 1 1/6 0/10 0/11 

GRE 62 65 61 11 6 6 5 2 4 1 0 2 9/146 8/83 4/133 

HAN 49 63 68 7 7 9 6 2 2 1 3 2 8/ 6/ 6/ 

HAU 39 42 31 ? 5 2 1 8 8 3 2 2 4/ 9/ 8/ 

HÅL 61 73 64 4 4 4 3 3 6 0 1 3 0/0 10/ 11/ 

ISH 25 -- 22 0 -- 0 0 -- 0 -- -- 2 -- -- 9/ 

JÆR 20 25 23 2 2 2 1 3 4 0 0 2 0/ 4/ 8/ 

KMN -- 65 67 -- 4 7 -- 5 6 -- 7 3 -- 3/ 5/ 

LIR 51 60 77 3 2 3 1 0 0 3 ? 6 4/ ? 7/ 

NOR 251 213 260 11 11 6 2 2 1 16 8 10 55/ 31/ 52/ 

POL 39 34 29 1 1 2 1 1 1 2 3 3 5/? 6/ 5/ 

ROR 109 100 99 7 7 8 3 2 0 6 7 5 17/ 13/ 16/ 

SMA 65 60 46 6 4 6 7 7 1 3 3 6 7/203 4/173 3/122 

SUN 89 111 76 7 7 5 1 2 1 4 4 8 13/242 7/223 5/216 

SØR 49 69 76 8 8 8 2 0 0 3 4 2 8/160 4/132 7/ 

TRØ 105 162 110 8 10 7 8 5 2 5 8 6 7/134 27/247 17/213 

VES 64 55 45 4 6 4 1 1 -- 0 2 0 3 6/ 16/ 

VKK 87 86 92 10 9 10 -- -- 0 5 2 7 8/ 5/ 20/ 

VTR 79 79 77 3 3 2 3 3 2 7 7 6 15/177 15/177 22/181 

WEB 129 110 98 8 7 7 3 3 3 5 8 2 22/379 9/332 14/260 

ØST 110 144 147 5 4 3 9 7 5 4 5 11 26/377 32/ 45/ 

Total 1802 1952 1918 149 145 129 63 68 53 80 94 107 247 234 304 

Gj.sn 
pr 
klubb 

75,08 78,08 76,72 6,21 5,8 5,16 2,63 2,72 2,12 3,33 3,76 4,28 10,29 9,36 12,16 

 

Oversikt over klubbenes aktiviteter, basert på klubbenes egne opplysninger.  Medlemsmøter er inkludert evt. sommer/juleavslutninger og GF/årsmøte. Min Katt viser ikke 

oversikt over kattunger/kull på klubber, kun totalt antall registrerte katter det aktuelle året



 

Forslag 
- Innkomne forslag til NRRs GF 2025 

 

Forslag som angår Gjeldende Lover for NRR (GL) 

Sak 01/25 – Styrets forslag nr. 01 – GL § 14 – Endring av dato for NRR GF 

GL § 14   Generalforsamling     
§ 14       Generalforsamlingen er NRRs høyeste myndighet og holdes én gang årlig, 

rullerende i helg i uke 8, 9, 10. og 11.  
 

Motivasjon 

Stadig flere NRR-klubber endrer regnskapsår til kalenderår og holder årsmøte i januar. Dette byr på 

problemer for disse klubbene å overholde frister for å navngi delegater og sende inn forslag innenfor 

tidsrammene som er spesifisert for NRR GF når den arrangeres i uke 8. 

 

Må ha 2/3 flertall 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 02/25 – Styrets forslag nr. 02 – Ny avsnitt – GL Annex 1 Diverse Administrative Tillegg 

§ 7 NRR Prisliste 
 
De avgifter som betales av NRR til FIFe i euro på vegne av NRR-klubber, medlemmer og dommere skal 
reguleres en gang per år 01.01. Regulering kan være et resultat av økninger pålagt av FIFe eller forårsaket 
av svingninger i EURO/NOK-kursen. Denne regulering vil gjenspeiles i NRR Prisliste. 
 
Ønskes implementert med umiddelbar virkning 

 

Konsekvens for 2025 

Avgift for internasjonal utstilling (UR § 1.2, bokstav b) i NRRs tillegg 1.750   2.100 

 

Motivasjon 

Det er ingenting i NRR-reglene som dekker dette 

 

Må ha 2/3 flertall. Vedtas med øyeblikkelig virkning. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 03/25 – Styrets forslag nr. 03 – GL §§ 18-8 D, 32 og 39 – Avlsrådet-Helseutvalget (AR-HU) 

Styret ønsker å rette oppmerksomheten mot at arbeidet med helse og faglig ivaretakelse av kattene 

dessverre ikke har gitt de ønskede resultatene, til tross for at dette har vært en del av programmet vårt over 

lengre tid. Vi ser at dagens struktur, inkludert AR, ikke har fungert etter hensikten, og at vi står overfor et 

behov for å tenke nytt og mer handlingsrettet. 

Styret foreslår derfor å: 

1. Opprette en arbeidsgruppe som skal se på alternative løsninger og nye metoder for helse og avl, 

inkludert å vurdere erfaringer fra andre organisasjoner nasjonalt og internasjonalt. 

Motivasjon 

Vi mener dette er nødvendig for å oppnå en sunnere og mer bærekraftig utvikling for kattene våre og ber om 

at dette diskuteres under NRRs GF 2025 og vedtas. 

 

Må ha 2/3 flertall. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 04/25 – Styrets oppfølging av sak 08/24 – GL § 38 – GF NRR 2024  

Oppfølging av Intensjonsforslag Aristokatt sak 08.24: 

Veien videre 

I flere ti år har Aristokatt vært en del av NRR, med artikler, historier og innhold som har skapt glede, 

inspirasjon og tilhørighet. Den fysiske utgaven av bladet har vært et kjært innslag. Vi vet at beslutningen om å 

legge ned den fysiske utgivelsen ikke bare var stor for oss, men også for dere som lesere. 

Men med enhver slutt kommer også en begynnelse. 

Overgangen til digital betyr ikke bare en ny måte å dele Aristokatt på – det er en mulighet til å vokse, og 

skape noe enda bedre. En plattform hvor vi kan møtes – enten det er på mobilen, nettbrettet eller 

datamaskinen, når som helst og hvor som helst. 

På vår nye hjemmeside vil vi kunne publisere innhold løpende – artikler, tips og historier vil være bare et klikk 

unna. Aristokatt, samlet på ett sted. Ingen fare for å miste et nummer i posten – alt innholdet er tilgjengelig 

med et par tastetrykk. Digitalisering betyr også at vi tar et skritt i en grønnere retning, med redusert 

papirforbruk og mindre miljøpåvirkning. 

Vi ønsker at Aristokatt skal være et levende, pulserende fellesskap som speiler NRR. 

 

Må ha 2/3 flertall. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 05/25 – Trønderkattens forslag nr. 01 – GL § 35 – Regelendringer i NRRs lovverk 

Lovkomitéen har ansvar for oppdatering av NRRs lovverk, samt oversettelse og implementering av nye lover 

og regler vedtatt på FIFe’s årlige generalforsamlinger. Dette gjelder imidlertid ikke FIFe’s «Reglement for 

dommere, elever og assistenter» - Dommerreglementet – og heller ikke FIFe’s Reglement for raseråd. (GF 

2015) 

 

Vedtak fattet av NRRs GF er ikke gyldige før de er lagt inn i lov- og regelverket og lagt ut på NRRs 

hjemmeside. 

 

Motivasjon  

Regelverk må være lett tilgjengelig for brukere, samt at det til enhver tid skal være oppdatert ihht de vedtak 

som fattes på GF.  

Det må være samsvar mellom oppdatert regelverk og dato for når regel trer i kraft.  

 

Må ha 2/3 flertall. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som angår FIFes utstillingsreglement (UR), med tillegg for NRR 

Sak 06/25 – Styrets forslag nr. 04 – UR § 1.3.2 – Endring av søknadsprosessen for utstilling 

1.3. 2 Søknad om utstillingsarrangement 

 

Hovedtildeling → < §§ 1.3.2,1.4>. Bruk NRRs søknadsskjema.  

Søknaden skal være NRR i hende senest 1. juni hvert år i tråd med prosedyrene nedenfor. NRR tildeler 

utstillingene innen 20 juni hvert år. Klubbene har 4 – fire – ukers klagefrist etter at ny utstillingsoversikt er 

gjort kjent. (GF 2014, 2019) 

 

Prosedyrer og sikringsbestemmelser for søknad om utstillingsarrangement:  

 

a. Søknad om utstillingsarrangement skal inneholde opplysninger om postnummer, sted og dato. 

Dersom det skal være tillatt for utstiller å bære sine katter selv, skal dette angis i søknaden.  

b. UK mottar søknadene og sender disse videre til FIFe. Det er FIFe som innvilger eller avslår enhver 

utstillingssøknad. NRR ved kontoret fakturerer klubbene 2 år før innvilget utstillingsdato for 

hovedutstilling. Betales ikke avgiften ved forfall 2 år før utstillingen, kan klubben miste den tildelte 

utstillingen  

c. Hvis en betalt utstilling avlyses, overføres betalingen til FIFe som betaling for neste utstilling på 

terminlisten. Avlyses flere betalte utstillinger, gjelder betalingene påfølgende terminfestede 

utstillinger.  

d. Ønskes utstillingen avholdt i annen klubbs naturlige arbeidsområde, skal avtale være truffet mellom 

arrangørklubb og berørt(e) klubb(er). < → §§ 1.2, 3 ledd og 1.4.> Avtalen skal være skriftlig, og kopi 
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skal vedlegges utstillingssøknaden. Hvis partene ikke kan komme til enighet om en avtale, bringes 

saken inn for UK. Eventuelle protester rettes til Utstillingskomiteen. 

 

Motivasjon 

Prosessen for forhåndsbetaling av FIFe utstillingsavgift har gradvis vært avviklet siden oppstart av utstillinger 

etter pandemien. Det er meningen i fremtiden at NRR skal fakturere NRR-klubber etter at showet er avholdt. 

 
Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 07/25 – Styrets forslag nr. 05 & NORAKs forslag nr. 01 – UR § 1.3.2 – Løpende tildeling 

Endring av søknadsprosessen for ekstra utstilling 

1.2 Søknad om utstillingsarrangement 

 

Løpende tildeling <→ § 1.3.2 Hovedtildeling bokstav b) >. <→ §§ 1.3.2, 1.4.> Bruk NRRs søknadsskjema. 

Søknader som ankommer senere enn 24 – tjuefire – måneder før ønsket utstillingsdato behandles 

fortløpende etter hvert som de kommer inn til NRRs kontor. Klubber som ønsker å søke utstilling for løpende 

tildeling plikter å ta kontakt med de utstillingsarrangører i NRR som har utstillinger i inntil 4 

– fire – 3 – tre uker før og 4 – fire – – 3 – tre uker etter for å avklare om det er årsaker til at ønskede 

utstillinger ikke kan tildeles. Søknader uten vedlagt samtlige svar fra berørte klubber, vil bli returnert. Dersom 

NRRs styre vurderer det som sannsynlig at en utstilling blir spesielt skadelidende av en slik tildeling, kan 

tildeling ikke foretas. 

 

Søknad om ekstrautstilling < → jf. § 1.3.2 Hovedtildeling bokstav b) → FIFe §§ 1.3. 2 og 1.4.> Bruk NRRs 

søknadsskjema for Løpende tildeling.  

 

Klubber som ønsker å søke om en ekstra utstilling innenfor minsteavstanden på 400 300 km og 4 3 uker før 

eller etter en annen utstilling, kan tidligst gjøre dette 24 – tjuefire – måneder før utstillingsdato. 

 

Søkerklubben plikter da å kontakte alle berørte klubber for å innhente deres uttalelser om en slik utstilling. 

Klubbene har to uker på seg til å svare. Uttalelsene fra hver berørt klubb skal vedlegges søknaden som 

sendes til behandling i NRR.  

 

En slik ekstra utstilling skal i tid ligge minst 4 – fire – 3 – tre uker fra andre godkjente norske utstillinger som 

berøres.  

 

Berørte parter skal ha anledning til å uttale seg om UKs vedtak innen tre uker etter at vedtaket er gjort kjent 

før en slik ekstrautstilling eventuelt kan endelig godkjennes.  

 

Dersom klubber som har nærliggende utstillinger kommer til enighet, bortfaller kravet om 4 – fire – 3 – tre 

ukers avstand i tid. (GF 2016 og 2018)  
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Endre tildelt utstillingsdato  

Hvis en klubb ønsker å endre dato for en allerede tildelt utstilling, skal følgende prosedyre følges:  

 

- Ønskes en allerede tildelt dato endret, skal søknad om dette sendes inn til UK. Tidligere tildelt dato slettes 

kun dersom søknad om ny dato innvilges.  

 

- Ingen klubb blir da stående med 2 – to – datoer for hovedutstilling på FIFe’s terminlister samtidig. (GF 2016)  

 

Motivasjon 

NRR-showkalenderen er i hovedsak full. NRR-klubber har økende problemer med å finne arenaer/datoer for 

utstillinger i Norge. NRR-styret mener at en lett lemping av reglene for utstillingssøknad vil bidra til å 

opprettholde utstillingsaktiviteten i Norge. Dette forslaget er ment for åpen diskusjon på GF 2025 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 08/25 - Agderkattens forslag nr. 01 – UR § 4.8 b – Best i Variant (BIV) 

Det foreslås at kastrater blir en del av den best i variantutvelgelsen som beskrives i 4.8 a og 4.8 b.  

4.8 Best i Variant (BIV)   

a) Best i Variant velges av dommeren blant alle kattene innenfor en fargegruppe uavhengig av alder eller 

kjønn forutsatt at minst tre katter av denne varianten er til stede.   

b) I tilfelle av et høyt antall konkurrenter, kan det deles ut maksimum tre fire forskjellige BIV-titler (kattunger, 

ungdyr, kastrater og voksne) under hensyntagen til den ovennevnte regel.   

c) Kastrater konkurrerer kun mot hverandre, unntatt for katter under 12 måneder.   

d) For å oppnå Best i Variant må katten ha oppnådd minst 95 poeng.   

e) En dommer kan holde tilbake Best i Variant-tittelen dersom kattene ikke holder en tilstrekkelig høy 

standard. BIV-tittelen kan imidlertid ikke nektes tildelt dersom en katt har oppnådd de nødvendige 95 poeng i 

sin klasse  

Motivasjon 

Endringen vil medføre at det blir større sjanse for mulighet til BIV-uttak i små raser/fargegrupper også. 

Kastrerte katter over 12 måneder bør ha like muligheter som kattunger, ungdyr og voksne i kategori 1-4.  

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 09/25 – Jærkattens forslag nr. 01 – UR § 4.9.6 (jf. også §§ 6.2.1, 6.2.2, 6.2.)  

Eier kan selv bære katten under BIS. 

Motivasjon  

I årevis har selv-presentasjon av katter til grunnbedømmelse vært en av mulighetene for utstillere. Dette 

systemet har bevist sin verdi, fordi det er mulig for utstilleren å velge og overføringen av sykdommer er også 

redusert, ettersom katten håndteres av færre mennesker.   

Det samme prinsippet bør gjelde for Best in Show, hvis arrangøren tillater det. Dette betyr at det er et 

alternativ og ikke en generell regel. Mange katter er mye roligere når de presenteres av eieren, og dette er 

også et bidrag til kattens velvære.  

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 10/25 – Styrets forslag nr. 06 – UR NRRs tillegg etter § 1.10 

Styret ønsker å tilpasse burpoolen til dagens behov av flere årsaker, ikke bare økonomi. Burene er blytung, 

folk sliter ganske mye fysisk med opp og nedrigging. 

Det «daglige» vedlikeholdet ivaretas ikke, og der fraktes rundt til hver eneste utstilling en haug med defekte 

bur som burde vært overhalet/kassert. 

Vi bruker riggelag med den kostnaden og behandlingen av buret som det innebærer. Klubbene har ikke noe 

eierforhold til burpoolen, den er et nødvendig «onde» og behandles deretter. Styret var med på opp og 

nedrigging under WWS hvor alle våre bur var i omløp. Noen direkte livsfarlige, hang og dinglet i en skrue eller 

nøkkelring. 

Regningen på å opprettholde dagens modell av burpool kommer til å gå til klubbene. Leie eller kjøpe ny 

semitrailer, overhale defekte bur og transport vil bli svært kostbart med dagens drivstoffpriser, lønn og 

overnatting til sjåfører. 

Styrets forslag er  

• å flytte det vi har av bur til Drammen-området. Prosjektgruppen regnet ut at det vil koste vesentlig 
mindre i transport. 

• NRR leier i øyeblikket en semitrailer tilsvarende den vi hadde som ble kondemnert i 2023, men 
forslår å redusere burpoolen ved å ta bort defekte bur. Et grovt estimat er da at 25% av 
burbeholdningen blir tatt bort.  

• I stedet for en semitrailer kan NRR kjøpe/leie container som enklere kan transporteres, enten med bil 
eller tog.  

• Sponsorvarene som kommer med bilen, vil bli distribuert på en annen måte. 

• I stedet for å erstatte defekte bur, foreslår styret at klubbene motiverer til bruk av sturdibur ved å 
tilby de som melder på med sturdi 100 kr minus i påmeldingsavgift i forhold til dem som bruker NRR 
bur.   
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• Klubbene skal da bare betale buravgift for bur fra NRR.  
 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som angår FIFes Oppdretts- og Registreringsreglementet (OR) 

med tillegg for NRR 

Sak 11/25 VKKs og HAURAKs forslag nr. 01 – OR § 2.3.3 – Kattunger  

OR 2.3.3 Kattunger   

Gjeldende tekst: 

Kattunger overlates ikke til ny eier (nytt hjem) før de er 14 uker gamle og er fullvaksinert mot feline 

panleucopenia, feline calici virus og feline herpes virus, med mindre veterinæren har tilrådd noe 

annet.  

Alle kattunger må identifiseres ved en mikrochip, og identifiseringskoden skal dokumenteres i eller 

på stamtavlen. <→ OR § 3.4> 

Ny tekst: 

Kattunger overlates ikke til ny eier (nytt hjem) før de er 14 uker gamle og er fullvaksinert mot feline 

panleucopenia, feline calici virus og feline herpes virus, med mindre veterinæren har tilrådd noe 

annet.. Flytting av kattunge før 14 uker tillates kun om det er en veterinærfaglig begrunnelse. 

Alle kattunger må identifiseres ved en mikrochip, og identifiseringskoden skal dokumenteres 

i eller på stamtavlen. <→ OR § 3.4> 

 

Motivasjon 

Etter at minstealder for flytting av kattunger ble endret fra 12 til 14 uker er det fortsatt flere som leverer 

kattungene mellom 12-14 uker. Vi mener at det er for enkelt at veterinæren kun trenger å skrive en tilråding 

uten noen begrunnelse for at kattunger kan flytte før 14 uker. Dette resulterer i at et helt kull kan flytte før 14 

uker så lenge veterinæren skriver at dette er ok. VKK mener at dette er et smutthull som ikke bør være der og 

at det derfor bør stilles strengere krav begrunnet i det medisinske for at en kattunge skal kunne flytte før 14 

uker. Dersom endring vedtas må også helseattest fra NRR oppdateres slik at dette blir tydelig for 

veterinærene.  

Må til FIFe. 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 12/25 - Trønderkattens forslag nr. 02 – OR § 3 – Annullere vedtak  

Forslag: Annullere vedtak om ny regel i OR § 3 fattet etter forslag fra styret til GF 2024:  
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OR § 3.- Avlsregler  

Nytt avsnitt først i OR 3 Avlsregler, før nummererte punkt    

Innavl skal unngås i avlen.    

 

Det er anbefalt å holde innavlsgraden under 6,3%.  Innavl på over 12% må godkjennes av FIFe medlemmet 

før paring.  Innavl over 25% er ikke lov, og avkom som får så høy innavlsgrad vil ikke kunne registreres i FIFe.  

Dette innebærer at det ikke skal foretas paringer mellom søsken, far/datter, mor/ sønn eller tilsvarende tette 

paringer. Halvsøskenparinger eller paringer med tilsvarende innavlsgrad bør unngås. Innavlsgraden beregnes 

på grunnlag av en 5 generasjoners stamtavle; ved bruk av importer brukes de stamtavleopplysningene som er 

tilgjengelig i 3-5 generasjoner.  

 

Motivasjon  

Forslaget kommer etter mange henvendelser til NRR om hårreisende søskenparinger og foreldre/barn 

paringer.  Vi vet i dag mye om helseskadene ved høy innavl, og slik avl må stoppes.  Utad, mot mattilsyn og 

dyrevernorganisasjoner er det i dag viktig at vi fremstår som seriøse oppdrettere som tar helsen til dyrene vi 

avler på største alvor.  Det er på høy tid, kanskje i seneste laget, å få innført begrensninger på innavl.    

 

Innavl på 6,3% er fetter/kusine paring  

Innavl på 12% er f.eks. besteforeldre/barnebarn paring  

Innavl på 25% er foreldre/barn eller søskenparing  

 

Motivasjon 

Følgende står i OR § 3: 

Generelt   

Alle katter innført i en FIFe-stambok tillates brukt i avl med mindre dette begrenses av -  

- Oppdretts- og Registreringsreglementet (§§ 3, 6, 7, 8 eller 9), eller av  -  

- nasjonale regler som gjelder helsespørsmål. <→ OR §§ 3.5.1, 3.5.2, 5.1.1, 6.14, 6.19, Appendiks I og 

II, jf. UR feiltabell>  

FIFe-medlemmer tillates ikke å innføre noen ytterligere strengere avls- eller  

registreringsbegrensninger. 

Trønderkatten mener at dette vedtaket ikke er i tråd med FIFes regelverk, da dette vedtaket er strengere enn 

FIFes regelverk.  

Vi mener også at det ikke har vært praktisert etter intensjonen og inkonsekvent, med grense i prosent for 

tillatt innavlsprosent ut fra vedtak.  

Trønderkatten mener at den faglige kompetansen for behandling av disse søknadene på stamtavler ikke er 

redegjort for og hvilke kriterier som blir benyttet for behandling.  

Trønderkatten mener at oppdrettere i NRR skal ha samme vilkår og muligheter for avl og oppdrett som våre 

naboland da mange norske oppdrettere samarbeider med oppdrettere utenfor Norge, det må være like 

avlsregler innenfor FIFe.  
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Vi foreslår at denne regelen fjernes fra OR.  

 

Må ha 2/3 flertall. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Sak 13/25 – Østfoldkattens forslag nr. 01 – OR § 3. – Avlsregler 

Endre vedtak fra 2024 gjeldende innavl lydende: 

OR § 3.- Avlsregler 
Nytt avsnitt først i OR 3 Avlsregler, før nummererte punkt? 
 
Det er anbefalt å holde innavlsgraden under 6,3% på 5 generasjoner.  
Innavlsgraden beregnes på grunnlag av en 5 generasjoners stamtavle; ved bruk av importer brukes de 
stamtavleopplysningene som er tilgjengelig i 3-5 4-5 generasjoner. 
 
Ved parringer som gir avkom over 12,5% på 5 generasjoner, plikter man å pare eventuelle avkom slik at 
innavlsgrad i neste ledd er synkende.  
 
Oppdrettere som har gjennomført og bestått NRRs oppdretteropplæring kan følge FIFes regel.   
 

 

Motivasjon 

Det ble bestemt av GF at vedtaket skulle tre i kraft umiddelbart, men styret i NRR varslet etter GF at 

ikrafttredelse måtte utsettes for avklaring av lovligheten. Deretter ble vedtaket aktivert 1. august 2024 uten 

at lovkomitéen var informert. Vedtaket innebærer strengere regler for NRR sine medlemmer enn det som 

følger av FIFe sitt regelverk.  

Det er ikke lignende regler i f.eks. Sverige og Danmark, som gjør samarbeid med våre naboland utfordrende.  

Østfoldkatten har forståelse for de helsemessige årsakene til vedtaket i 2024, men mener slike saker 

eventuelt må sendes til FIFe, og ikke bare vedtas med virkning i Norge. For små raser med begrenset 

avlsgrunnlag kan den ha store konsekvenser. Vi foreslår at vedtaket omgjøres til en anbefaling og ikke et 

påbud, og at automatisk avlsforbud fjernes fra OR. 

Dersom flere klubber kommer med lignende forslag, ber vi om mulighet til å legge fram et samordnet forslag 

til ny tekst i OR § 3 før vedtaket behandles på NRRs GF. 

 

 

Må ha 2/3 flertall. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 14/25 – HÅLKAs forslag nr. 01 – OR Tillegg til § 3.5 for NRR 

B. ABY/SOM/BEN – PRA og PK:  

Obligatorisk testing før avl av abyssiner (ABY), og somali (SOM) og bengal (BEN) for PRA og PK etter  

OR § 3.5.2, jf. § 3.5.1, Appendiks I og II.  

- ABY/SOM/BEN må DNA-testes for CEP290 (PRA-rdAC) forut for en paring med mindre det er bevist at 

ingen av foreldrene bærer PRA (N/N).  

- ABY/SOM/BEN må også testes for PK (Pyruvate Kinase Deficiency) forut for en paring med mindre 

det er bevist at ingen av foreldrene bærer PK(N/N).  

- Katter som skal testes etter denne regelen må kunne identifiseres gjennom en mikrochip. 

Mikrochipnummeret skal følge med testdokumentasjonen til laboratoriet og fremgå tydelig av 

resultatet i den sertifiserte testbekreftelsen.  

Bare følgende paringer er tillatt:  

PRA:  

- PRA ikke-bærer (N/N) x PRA ikke-bærer (N/N)  

- PRA ikke- bærer (N/N) x PRA bærer (N/rdAC)  

PK  

- PK ikke-bærer(N/N) x PK ikke-bærer (N/N)  

- PK ikke-bærer (N/N) x PK bærer (N/PK)  

Resultatene må registreres og gjøres kjent i henhold til OR § 3.5.1. (GF 2021)  

FIFe-bestemmelser om ulike raser: <→ §§ 6.2 – 6.29 >  

Motivasjon 

Ved kjent status på disse to genetiske testene, så avler vi på en ansvarlig måte friske kattunger.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som angår FIFes Breeds and breed standards, category 3 

Sak 15/25 - Østfoldkattens forslag nr. 02 – FIFe rasestandard 

Forslag om endring/tydeliggjøring av egyptisk mau standard. 

Head Muzzle Merges into the existing wedge of the head. Neither short 
nor pointed. 

 Chin The chin should be firm, not receding or protruding. 

Body Structure Medium long, graceful, showing elegant boning with well 
developed muscular strength. 
Loose skin flap extends from the flank to the knee of the hind 
leg. 
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General balance is more preferable than size alone 

 

Total    Points 100 

Head skull   5  10  
 

20  25 
 ears   5 

 muzzle and chin   5 

 shape of eyes   5 

Eye color    10 

Body torso   10  
 

25 
 legs and paws   5  10 

 tail   5 

Coat texture and length   5  
20  coat color   15 

 pattern   25  15 

Condition general balance, physical and 
in temper 

  5 

 

Motivation 

The room for interpretation in some parts of the standard should be clarified to make the breed easier to 

breed, show and judge. In addition - this clarification will make our standard match more with the breed 

standard of other cat organizations which is more detailed in some parts.  

Also - the description of the pattern in the Egyptian Mau calls for random spots that are varied in shape and 

size. They can be small or large, of the same or different shape, round, oval or irregular in size. The spots do 

not need to match on each side. The result is that as long as an Egyptian Mau is spotted, it should be 

awarded with 25 points. When the spots are allowed to differ this much, it makes more sense to have less 

points on the pattern. Instead we should give more points to body and skull structure, which is equally breed 

defining as the coat. This division of points will result in more focus on boning, while still maintaining over ⅓ 

of points on coat.  

This gives the head a total of 25 points, the body 25 points, and the coat 35 points.  

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som angår Vaksinasjonsbestemmelser (VAK) 

Sak 16/25 – HAURAKs forslag nr. 02 – VAK 7c) 

VAK 7c) Vaksine ved salg av katt  

Både oppdretter, eier og veterinær må ta hensyn til alt en katt utsettes for i løpet av kort tid i forbindelse 

med flytting til nytt hjem. Kattunger bør ikke flytte umiddelbart etter en vaksine, noen dagers venting 

anbefales, slik at ikke katten utsettes for unødig stress. Alle kattunger fra NRR skal leveres fullvaksinert, dvs. 

med to vaksiner før flytting.  
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Kattunger kan leveres til ny eier etter den første grunnvaksineringsdosen dersom andre vaksinering innen 3-4 

uker fra første vaksine er avtalt med ny eier.  

 

Motivasjon 

Etter at minstealder for flytting av kattunger ble endret fra 12 til 14 uker så ser vi ikke noen grunn til at andre 

vaksine skal kunne avtales med ny eier. Det viser seg ofte at dette blir glemt, og dermed blir ikke kattungen 

fullvaksinert i tide. Kattungen har ikke god nok dekning av vaksinen før den er fullvaksinert, og dette bør være 

på plass før flytting slik at kattungen spares for ekstra stress i etterkant av flyttingen. Derfor mener vi i 

HAURAK at ingen kattunge bør tillates levert med mindre enn 2 vaksiner.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som angår Årets-katt-konkurranser ÅRK 

Sak 17/25 – Ishavskattens forslag nr. 01 – ÅRK § 1.2 Deltagelses- og konkurransebetingelser 

Gjelder  

"Årets katt" - Fjerne begrensningen til å gjelde kun norske utstillinger og presisering av hvilke resultater som 

gjelder.  

Forslag:  

I «Regler for Årets Katt-Konkurranser» enes 

§1.2.a  

Bare norske, Alle ordinære internasjonale FIFe-utstillinger teller med i konkurransen. 

§1.2.g. Første setning 

Den katt som har høyest poengsum etter de nødvendige tellende resultater, Summen av de 5 beste 

resultater legges sammen. Den katt som har høyest poengsum, kåres til Årets Katt vinner i den enkelte 

konkurranse» 

§2.2 Tillegg / Ny første setning:  

Tilleggspoeng tildeles kun for utstillingsresultater oppnådd i Norge. 

Motivasjon  

Årets Katt er en konkurranse der alle de beste resultatene for hver enkelt katt gjennom utstilling året blir 

regnet sammen. Kun resultat fra norske internasjonale utstillinger er gjeldende. Det gis tilleggspoeng for 

nominasjon (NOM) og Best in Show (BIS) basert på antallet konkurrenter katten har på utstillingen (NRR 

hjemmeside). 

Reglementet for "Årets katt" sier at kun resultater fra norske utstillinger skal telle med i konkurransen 

(§1.2.a). Katten må ha deltatt på et bestemt minste antall utstillinger for å komme med på den endelige 
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resultatlisten (§1.2.c). For Årets Katt er det minimum 5 utstillinger (§2.4). I praksis er det summen av de 5 

beste resultater som brukes i konkurransen. Reglementet er uklar på dette området.  §1.2.d sier «I alle 

konkurranser gjelder at en katt bare får poeng ut fra sitt beste resultat på en utstilling.»  og §1.2.g «Den katt 

som har høyest poengsum etter de nødvendige tellende resultater, kåres til Årets Katt vinner i den enkelte 

konkurranse». Her trenges det en tydeliggjøring.  

At Årets Katt bør være en katt registrert i Norge er forståelig. Men det virker ulogisk at kun internasjonale 

utstillinger i Norge teller med og ikke internasjonale utstillinger i utlandet. Dette skaper betydelige 

utfordringer for noen, spesielt for katteeiere i Nord-Norge. Med flere katter er det umulig å reise med fly og 

buss (stress, kostnader, logistikk og miljø). 

For eksempel, hvis man bor i Troms er det innenfor 12-14 timers kjøreavstand 1, av og til 2, utstillingshelg i 

Norge og 4-5 i Nord-Sverige og Finland. Selv om en katt deltar på 10 utstillinger er den i praksis utelukket fra 

konkurransen om tittelen "Årets katt" fordi de ikke har minimum 5 tellende resultater fra utstillinger i Norge.  

Resultatene fra alle utstillingene blir registrert hos NRR med sertifikater og titler, men uten poeng. Vi er klar 

over at det med dagens system blir komplisert å beregne tilleggspoeng for resultater oppnådd i utlandet 

ettersom man ikke har informasjon om antall katter som deltok, osv. Mye av målsetning om rettferdighet og 

likestilling vil imidlertid kunne oppnås ved å registrere kun grunnpoeng for resultater oppnådd i utlandet.  

På denne måte vil også flere katter kunne konkurrere om Årets Katt. En slik endring vil også harmonisere med 

FIFes anstrengelser om likebehandling ved å ta hensyn til avstand mellom utstillingene og ikke om de 

avholdes i eget eller et annet land. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 

 

Forslag som ikke angår noe spesifikt lovverk 

Sak 18/25 – Agderkattens forslag nr. 02 – Enderinger av visning i Min Katt 

Forslag til endringer av visning i min katt Vi foreslår at NRR undersøker muligheten for å f lytte «Tidligere 

katter» til en egen fane i min katt, alternativt at de tidligere kattene er skjult frem til man aktivt klikker på noe 

for å få dem opp. Derom muligheten til endring er til stede er det ønskelig at NRR tar en vurdering på om det 

er økonomisk forsvarlig å bestille en slik endring, og hvis vurderingen ender på ja, at NRR bestiller denne 

endringen.  

Motivasjon 

I dag vises alle katter man noen gang har eid i fanen «Katter» i min katt. Vi opplever at flere personer finner 

det sårt å se oversikt over døde katter hver gang man trenger å gå inn på kattene sine.  

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Sak 19/25 – Ishavskattens forslag nr. 02 – Samordnet registreringssystem 

Forslag 

NRR fremmer forslag til FIFe vurderer muligheter for innføring av et felles registreringssystem.  

Motivasjon  

Slik det er nå har alle land ulike systemer for stambokføring, registrering av utstillingsresultater, mfl.  Det 

medfører unødvendig byråkrati og merarbeid for alle.  

Et fellessystem basert på for eksempel MinKatt og som kunne brukes av alle medlemsland har følgende 

fordeler 

• Ikke merarbeid ved import og eksport innenfor FIFe 

• Forenklet registering av katter til utstillinger 

• Automatisk registering av utstillingsresultater og titler oppnådd i andre land 

• Deling av helseopplysninger på hvers av grensene 

• Registering av grunnpoeng og tilleggspoeng for alle utstillinger, uansett hvor de er oppnådd. 

• Stordriftsfordel 

• Færre kilder til feilregistreringer 

• Bedre muligheter for aggregering av data (mindre manuell rapportering) 

Det er sikkert flere muligheter hvis man ser på hva andre systemer enn MinKatt kan gjøre.  

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Overtallsforslag 

Sak 20/25 – Ishavskattens forslag nr. 03 – UR § 2.6 – Regional Winner Shows  

GL § 18, nr. 5, Rammer, punkt b: Forslag utover de prioriterte to pr. forslagsstiller behandles ett og ett i den 

tematiske rekkefølge de prioriterte forslagene er behandlet, så langt tiden tillater etter at alle obligatoriske 

saker er avsluttet. 

Forslag:  

NRR fremmer forslag til FiFe om at det kreves at deltagere på en Regional Winner Show har tilhørighet til den 

aktuelle region.  For eksempel skal kattene som konkurrerer om SW kun komme fra Danmark, Island, Sverige, 

Norge, Finland og Island.  

Motivasjon:  

Vi har «Årets katt» som krever at katten er registrert i Norge. Words Winner Show gjelder alle katter og eiere 

uten geografiske restriksjoner.  

Det stilles ingen geografiske krav til deltagelse i de regionale Winner Shows. Disse kan dermed ha deltakere 

fra land utenfor den organiserende regionen. En katt som blir Baltic Winner kan for eksempel være fra Italia 

eller Kina. Dette er ulogisk og misvisende.   

 

Må til FIFe. 

 

Resultat  For:  Mot:  Avholdne: 
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Årsregnskap 2024 - Resultatregnskap (under revisjon) 
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Balanse – (under revisjon) 
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Valgliste 
- Verv på valg til NRRs GF 2025 

 

Verv på valg ved GF i 2025: kandidatliste per 14.02.25 

 

Styret: 

Visepresident  2025-2027 2 år Steven Jones, HAURAK    (Gjenvalg) 

      Maria Myrland, VTR    (Ny) 

      Jan Stalder, Webkatten    (Ny) 

1 Økonomiansvarlig 2025-2026 1 år 

       

1 Styremedlem  2025-2027 2 år Linda Christin Vargskogen, Adelkatten  (Gjenvalg)

      Tove Garvik, VTR    (Ny) 

      Hilde Marie Grensbråten, Webkatten  (Ny) 

      Åge Pedersen, RORAK    (Ny) 

      Ole Rasmus Mjelstad, BERAK   (Ny) 

      Mariann Karlsson, NORAK   (Ny) 

 

1 Styremedlem  2025-2026 1 år 

             

2 Varamedlemmer 2025-2026 1 år Caroline Stoa, NORAK    (Gjenvalg)

      Signe Sirevaag Thorsen, RORAK   (Ny) 

      Cecilie Einarsen, Jærkatten   (Ny) 

 

Disiplinærkomiteen: 

3 Medlemmer   2025-2027 2 år Frøydis Husøy, Sunnmørskatten   (Gjenvalg)

      Ann Kristin Horve, Agderkatten   (Gjenvalg) 

 

1 Varamedlem  2025-2027 2 år  

 

Lovkomiteen: 

1 Medlem  2025-2027 2 år Jon Wikne, Adelkatten    (Gjenvalg)

      Åge Pedersen, RORAK    (Ny) 

      Asbjørn Berntsen, SØRAK   (Ny) 
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1 Varamedlem  2025-2027 2 år Lisbeth Falling, NORAK    (Gjenvalg) 

 

Utstillingskomiteen 

1 Medlem  2025-2027 2 år Utpekes     

1 Medlem            2025-2026     1 år Eva Lill Bratlie, Webkatten   (Ny) 

 

       

Avlsrådet/Helseutvalget 

2 Medlemmer  2025-2027 2 år Utpekes 

1 Medlem  2025-2026 1 år     

1 Varamedlem   2025-2027 2 år  

 

Utregner Årets katt for Krystallkatten og nordnorsk    

Ingen på valg 

  

 

Revisorer 

2 Revisorer  2025-2026 1 år Kristine Finckelsen, Østfoldkatten  (Gjenvalg)

      Trine Hegna, LIRAK    (Ny) 

 

Valgkomité         

3 Medlemmer  2025-2027 2 år Trine Hegna, LIRAK    (Gjenvalg)

      Kristine Finckelsen, Østfoldkatten  (Ny) 

      Kristin Bolme, KKMN    (Ny) 

 

Appellutvalget: 

2 Medlemmer  2025--2027 2 år Hilde Bjørkmann, VKK    (Gjenvalg)

      Liss Snekkersveen, Vestkystkatten  (Gjenvalg)

      Hanne Gjønvik, Sunnmørskatten  (Ny) 

1 Varamedlem  2025-2027 2 år  
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Delegat og bisitter FIFes GF i 2025  

Delegat     1 år Presidenten  

Bisitter     1 år  

 

Ordstyrer NRR GF i 2026  1 år Kristoffer Sørby Stoa, Jærkatten   (Ny) 

     

Varaordstyrer NRR GF i 2026  1 år  

 

 

Kandidater er listet i tilfeldig rekkefølge 

//Valgkomiteen i NRR 2025   
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